
Ja jūsu pastkastītē ceturtdienā līdz pulksten 17 nenonāk 
laikraksts «Jelgavas Vēstnesis», lūdzam informēt redakciju

63048800 Laikrakstu iespējams saņemt arī 
redakcijā Katoļu ielā 2B, 3. stāvābirojs@info.jelgava.lv

Uzmanību – konkurss!
Šī laikraksta numura 
lappusēs gan slēptā, 
gan atklātā veidā vai-
rākkārt publicēts Jel-
gavas pilsētas sauklis

Saskaitiet, cik pilsētas saukļu publicēti laikrakstā, un 
atbildi paziņojiet 26. aprīlī laikā no pulksten 8 līdz 12, 
zvanot pa tālruni 63005558 vai 63005507. 

Katrs desmitais pareizās atbildes autors saņems 
Jelgavas pilsētas pašvaldības sarūpētu balvu.

Ar savu telefona zvanu konkursa dalībnieki piekrīt sava vārda, 
uzvārda un telefona numura saglabāšanai konkursa vajadzībām.
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Satiksme Miera ielā tiek 
organizēta pa pagaidu tiltu

Piektdien un sestdien, 26. un 27. aprīlī, Zemgales Olimpiskajā centrā notiks izstāde «Uzņēmēju dienas Zemgalē». Šogad 
akcents likts uz uzņēmumiem kā darba devējiem, tāpēc pasākuma pirmajā dienā būs uzņēmumu izstāde, biznesa forums 
par jaunu domāšanas veidu uzņēmuma attīstīšanai un ekspertu diskusija par inovāciju nepieciešamību un pārmaiņu va-
dību. Savukārt interesenti, kuri meklē savu vietu darba tirgū, varēs iesaistīties seminārā par to, kādi darbinieki nākotnē 
būs nepieciešami, vai apmeklēt Vakanču gadatirgu. 
Izstādē piedalīsies vairāk nekā 130 dalībnieku – uzņēmumi no Jelgavas, tuvējās apkaimes, citām Latvijas vietām un Lietuvas, 
izglītības iestādes, pašvaldību un valsts iestādes. Tradicionāli katrs domā, kā sevi labāk parādīt, piesaistot apmeklētāju 
uzmanību, tāpēc, lai veicinātu radošumu, arī šogad tiks apbalvoti tie, kuri īpaši padomājuši par savu tēlu un vizuālo iden-
titāti. Apbalvošana notiks 27. aprīlī pulksten 13, un dalībniekus godinās piecās nominācijās: «Labākā reklāma», «Labākā 
pārdošanas komanda», «Ģimenei draudzīgākais stends», «Inovatīvākais dalībnieks» un «Ekstravagantākais dalībnieks».
Sestdiena vairāk būs veltīta izklaides pasākumiem – muzicēs popgrupas «Karameles» un «Noslēpums», Jelgavas popkoris 
un Jelgavas Bērnu un jauniešu mūzikas klubs, bet deju priekšnesumus demonstrēs kluba «Dejovisi.lv» pārstāvji.
Abas dienas būs apskatāma arī «Mini zoo» trušu pilsētiņa, tehnika, bērni varēs apmeklēt radošās darbnīcas, Jelgavas Ama-
tu vidusskolas audzēkņi piedāvās meistarklases un degustācijas, publiku ar savu produkciju iepazīstinās skolēnu mācību 
uzņēmumi, savukārt mājražotāji un amatnieki pašu radīto piedāvās gadatirgū.
Piektdien pasākums notiks no pulksten 10 līdz 18, bet sestdien – no pulksten 10 līdz 17.  

 � Ilze Knusle

No šīs nedēļas Miera 
ielā satiksme tiek or-
ganizēta pa apbrau-
camo ceļu un pagaidu 
tiltu pār Platoni, līdz 
ar to sākta arī 1979. 
gadā celtā tilta de-
montāža, lai tā vietā 
uzbūvētu jaunu ar 
četrām braukšanas 
joslām un ietvi. 

Satiksme pa apbraucamo 
ceļu un pagaidu tiltu notiek 
divās braukšanas joslās – pa 
vienai katrā virzienā, un atļau-
tais braukšanas ātrums ir 30 
kilometri stundā. Gājēju kus-
tība tiek organizēta pa vienu 
pusi – to, kas tuvāk dzelzceļa 
stacijai. «Satiksmes drošības 
apsvērumu dēļ Miera ielā pirms 
nogriešanās uz apbraucamo 

ceļu ir izveidotas barjeras ar sig-
nālugunīm, lai arī tumsā būtu 
skaidri redzams, ka ceļš priekšā 
ir slēgts,» stāsta pašvaldības 
iestādes «Pilsētsaimniecība» 
pārstāve Kristīne Lazdiņa. 
Šonedēļ sākusies arī vecā tilta 
demontāža, un būvnieki piln-
sabiedrība «LNK Industries 
Group» prognozē, ka tā ilgs 
apmēram mēnesi. Pēc tam tiks 
būvēts jaunais tilts un veikti citi 
projektā paredzētie darbi.

Jāatgādina, ka projekts pa-
redz sakārtot Miera ielu no 
Lietuvas šosejas līdz tiltam 
un uzbūvēt jaunu tiltu. Šajā 
posmā būs četras braukšanas 
joslas, vienā ielas pusē pare-
dzēts apvienotais gājēju un 
velosipēdistu celiņš, bet otrā 
pusē – gājēju ietve. Vēl tiks iz-
būvēta lietusūdens kanalizācija 
un ielu apgaismojums, kā arī ar 
laukakmeņu krāvumu nostipri-

nāti Platones upes krasti. Tāpat 
paredzēts uzstādīt jaunu me-
teoroloģisko staciju un ūdens 
līmeņa noteikšanas sensoru, 
izbūvēt sakaru kanalizācijas 
un optiskos tīklus un pie tilta 
izvietot divas videonovēroša-
nas kameras. Tiltu iecerēts arī 

izgaismot ar krāsainiem LED 
gaismekļiem.

Darbi jāpabeidz līdz 30. no-
vembrim, un to izmaksas ir 
1 747 777,77 eiro, no kuriem 
viens miljons ir valsts budžeta 
finansējums, bet pārējais – paš-
valdības līdzfinansējums.

Foto: Ivars Veiliņš

 � Jana Bahmane

No maija Ģederta Eli-
asa Jelgavas Vēstures 
un mākslas muzejs, 
Jelgavas reģionālais 
Tūrisma centrs un Jel-
gavas Svētās Trīsvie-
nības baznīcas tornis 
strādās pēc vasaras 
darba laika.

Ģederta Eliasa Jelgavas 
Vēstures un mākslas muzejs 
no otrdienas līdz svētdienai 
būs atvērts no pulksten 11 
līdz 18, taču 1. un 6. maijā tas 
būs slēgts. Savukārt Ādolfa 
Alunāna memoriālais muzejs 
arī vasaras sezonā strādās pēc 
ierastā darba laika – no otrdie-
nas līdz svētdienai no pulksten 
10 līdz 17 ar pārtraukumu no 
pulksten 13 līdz 14. Tiesa, mu-
zejs apmeklētājiem būs slēgts 
1., 4. un 6. maijā.

No 1. maija Jelgavas reģionā-

lais Tūrisma centrs, kas atro-
das Svētās Trīsvienības baznī-
cas torņa 1. stāvā, darbadienās 
būs atvērts no pulksten 9 līdz 
22, sestdienās – no pulksten 10 
līdz 22, savukārt svētdienās – 
no pulksten 10 līdz 18. 

Vasaras sezonā darba laiks 
pagarināts arī Jelgavas Svētās 
Trīsvienības baznīcas tornim 
– vēstures ekspozīcijas, skatu 
laukums un Izstāžu zāle būs 
atvērta visas septiņas dienas 
nedēļā. Torņa skatu laukums 
un Izstāžu zāle pirmdienās 
pieejama no pulksten 9 līdz 
18, no otrdienas līdz piektdie-
nai – no pulksten 9 līdz 22, 
sestdienās – no pulksten 10 līdz 
22, savukārt svētdienās – no 
pulksten 11 līdz 18. Savukārt 
torņa vēstures ekspozīcijas 
katru dienu varēs apmeklēt no 
pulksten 10 līdz 18.

Jāpiebilst, ka 1., 4., 5. un 6. 
maijā tornis strādās pēc vasa-
ras sezonas darba laika.

Muzejs un tornis pāriet 
uz vasaras darba laiku

Foto: no JV arhīva
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 � Ilze Knusle

Zemgales reģiona Kom-
petenču attīstības cen-
trā norisinājās Latvijas 
skolu šaha olimpiādes 
Zemgales reģiona kār-
ta. Labākie trīs katrā 
grupā – pavisam 18 
skolēni – ieguva tiesības 
startēt Latvijas finālā. 
Starp finālistiem ir sep-
tiņi Jelgavas izglītības 
iestāžu audzēkņi. 

Sacensībās dalībnieki startēja 
trīs klašu grupās: 1.–4. klase, 5.–9 
klase un 10.–12. klase, turklāt 
puiši un meitenes tika vērtēti 
atsevišķi. Zemgales reģiona kārtā 
pavisam piedalījās 84 skolēni, no 
kuriem lielākā daļa – 49 – bija 
no Jelgavas izglītības iestādēm. 
Visvairāk mūsu audzēkņu startēja 
sākumskolas klašu grupā, un tas ir 
likumsakarīgi, jo šajā mācību gadā 
Jelgavas 4. sākumskolā un Jelga-
vas 2. pamatskolā tika uzsākts 
projekts, 1. un 2. klašu skolēniem 
nodrošinot iespēju apgūt šahu. 
«Skolēniem nedēļā notiek divas 
nodarbības, katra pa 40 minūtēm. 
Lai gan tas nav pārāk daudz, šī 
pašvaldības iniciatīva vērtējama 
kā ļoti laba – bērni ne tikai apgūst 
šaha spēli, bet arī attīsta prāta kva-
litātes – es viņiem cenšos iemācīt 
domāt ikvienā situācijā,» stāsta 
abu skolu šaha pulciņa vadītāja 
Guna Skujiņa. Viņa piebilst, ka nu 
skolēniem parādās pirmie panāku-
mi šahā, kā arī uzlabojas atzīmes 
mācību priekšmetos. 

Jāuzsver, ka atsevišķās pilsētas 
skolās jau ir senas šaha tradīcijas 
un joprojām darbojas šaha pulciņi, 
tāpat to var apgūt Jelgavas Bērnu 
un jaunatnes sporta skolā, tomēr 
šaha treneri novērojuši: mazāko 

Latvijas skolu šaha olimpiādes 
finālā – arī jelgavnieki

klašu bērnus iesaistīt un ieintere-
sēt ir vieglāk, bet pamatskolas un 
vidusskolas klasēs interese noplok. 
Tie jaunieši, kuri piedalījās šaha 
olimpiādes Zemgales kārtā, ar 
šahu neaizraujas pārāk nopietni 
– tas ir kā blakus nodarbe kādam 
citam sporta veidam. «Es tomēr 
mudinu jauniešus spēlēt šahu, jo 
nākotnē mums vajadzēs risināt 
dažādus komplicētus uzdevumus, 
kur būs nepieciešama gan labā, 
gan kreisā smadzeņu puslode. 
Zinātnieki ir pierādījuši, ka tikai 
trīs lietas attīsta abas puslodes – 
mūzikas instrumenta spēlēšana, 
matemātika un šahs,» norāda 
Jelgavas Valsts ģimnāzijas šaha 
pulciņa vadītājs Kārlis Daģis. 

No Jelgavas skolām olimpiādes 
finālā 1.–4. klašu grupā iekļuva 
4. vidusskolas skolniece Agnese 
Bojaruna un Ēriks Šulzingers 

no Tehnoloģiju vidusskolas, kuri 
izcīnīja 1. vietu. Arī 5.–9. klašu 
grupā uzvarēja mūsu pilsētas 
skolu audzēkņi Paula Leite un 
Henrijs Reinis Varavs, kuri mā-
cās Jelgavas Valsts ģimnāzijā, un 
finālā viņiem pievienosies arī 2. 
vietas ieguvēja Aleksa Ignatenko 
no 4. sākumskolas. Vidusskolas 
klašu grupā puišu konkurencē 
2. vietu izcīnīja Rihards Pauniņš 
no Jelgavas Valsts ģimnāzijas, bet 
finālā startēs arī 4. sākumskolas 
skolniece Elīna Līcīte – viņa ieguva 
4. vietu pamatskolas klašu grupā, 
bet, tā kā vidusskolas grupā startē-
ja tikai divas meitenes, Elīnai dota 
iespēja piedalīties finālā. 

Latvijas skolu šaha olimpiādes 
fināls notiks 15. maijā Rīgā.

Speciālu balvu vidusskolas kla-
šu grupas uzvarētājam pasniedza 
Jelgavas domes priekšsēdētāja 

vietnieks Jurijs Strods. «Tā ir 
mana personīgā iniciatīva. Es 
vienmēr esmu atbalstījis dažādus 
pasākumus un aktivitātes, kas 
veicina domāšanu, un šādā veidā 
jauniešus vēlos papildus stimulēt 
spēlēt šahu,» viņš norāda. Balva 
izgatavota šaha figūras – torņa 
– veidolā un ir no koka, pie tās pie-
stiprināts uzvarētāja vārds. Šoreiz 
balvu saņēma Rolands Ķiņķeris no 
Zemgales vidusskolas.  

Jāpiebilst, ka pēc sacensībām 
reģionālās kārtas dalībniekiem 
bija iespēja piedalīties simultāna 
spēlē ar Latvijas čempionu šahā 
vīriešiem lielmeistaru Ņikitu 
Meškovu un Latvijas 2017. gada 
sieviešu čempioni FIDE meistari 
Lindu Krūmiņu. Simultāna spēle 
nozīmē, ka abi čempioni vienlaikus 
spēlēja ar vairākiem dalībniekiem 
pie vairākiem šaha dēlīšiem.

«Šahu sāku spēlēt bērnībā – mani ieinteresēja tētis. Lai gan mans pamata sporta veids 
ir hokejs, šahs man arī ļoti patīk, jo var klusumā mierīgi padomāt,» saka Jelgavas Valsts 
ģimnāzijas 7. klases skolnieks Henrijs Reinis Varavs (no kreisās), kurš skolu šaha olimpiādes 
Zemgales kārtā uzvarēja pamatskolas klašu grupā un ieguva tiesības startēt finālā.

 � Kristīne Langenfelde

«Esam kļuvuši atvērtāki, komunikablāki un pārlieci-
nātāki par savām spējām,» saka seši Jelgavas Amatu 
vidusskolas audzēkņi, kuri bija iesaistīti «Erasmus+» 
programmas starpskolu stratēģisko partnerību projek-
tā «Smalko izstrādājumu veikals». Nupat viņi atgriezu-
šies no Francijas, kur projekta noslēgumā kopā ar sa-
darbības partneriem no Spānijas un Francijas izveidoja 
savu veikalu, lai katrs prezentētu un arī pārdotu tikai 
savai valstij raksturīgus pārtikas produktus. «No mūsu 
produktiem visātrāk izpirka cidoniju sukādes, dzērve-
nes šokolādē un «Sniega bumbas»,» atklāj jaunieši.

preču izvietojumu, un produkti 
jāpārdod,» stāsta L.Ziemele.

«Tagad zinu, ka Francijā pie-
vienotās vērtības nodoklis ir tāds 
pats kā Latvijā – 21 procents, 
atsevišķiem produktiem – 12 
procenti, bet dārzeņiem – pieci 
procenti. Skolotājas atbalstu 
vajadzēja vien, kalkulējot uzceno-
jumu, jo ar to līdz šim skolā nebiju 
saskārusies. Tagad zinu, ka 50 
procentu uzcenojums ir augsts, 
bet ap 20 procentu – minimums. 
Mēs savām precēm necentāmies 
likt augstu uzcenojumu – tas bija 
vidēji 20–30 procenti. Arī spāņi 
un franči rīkojās līdzīgi,» stāsta 
topošā komercdarbiniece Elīna.

Projekta laikā galvenais uzde-
vums jauniešiem bija strādāt, cieši 
sadarbojoties, tāpēc visi darbi tika 
veikti komandās, kurās apvieno-
jušies visu trīs valstu pārstāvji. 

Darbs noritēja tikai angļu valodā, 
regulāri tika rīkotas videokon-
ferences. Kā atzīst jaunieši, šī 
pieredze bijusi nenovērtējama, 
turklāt viņiem arī bija iespēja 
iepazīt citu valstu kultūru un ra-
žošanas uzņēmumus gan Seviljā, 
gan Parīzē.

«Redzot, kā šādi projekti atver 
mūsu jauniešus, sniedz viņiem 
jaunas iespējas, paplašina re-
dzesloku un nostiprina skolā 
gūtās iemaņas, jau šobrīd esam 
atsaukušies Komo pilsētas Itālijā 
profesionālās vidusskolas aicinā-
jumam iesaistīties jaunā starp-
valstu projektā, kura partneri 
būtu arī Ungārija un Francija. 
Šobrīd itāļu puse gaida projekta 
apstiprinājumu, un mēs ceram, 
ka jau nākamajā gadā mūsu skola 
startēs jaunā partnerības projek-
tā,» uzsver E.Bišere.

Amatu skolas audzēkņi Francijā pārdod 
latviešu produktus

Kā stāsta Amatu vidusskolas 
direktore Edīte Bišere, šī ir pirmā 
reize, kad skola iesaistās vairāku 
partneru projektā. «Projekta 
vadošais partneris bija Francijas 
viesmīlības nozares un ekonomi-
kas vadības vidusskola «Santos 
Dumont», ar kuru mums jau ir 
desmit gadu ilga sadarbība, bet 
otrs partneris bija Spānijas pro-
fesionālā vidusskola «Ies Helio-
polis». No katras skolas projektā 
iesaistījās seši audzēkņi un divi 
pedagogi. Mūsu skolu pārstāvēja 
pasniedzējas Ligita Ziemele un 
Larisa Karpova, topošās ko-
mercdarbinieces Kristīne, Elīna 
un Elvita un topošie ēdināšanas 
servisa speciālisti Tomass, Dāvids 
un Dmitrijs. Projekta mērķis bija 
gada garumā, skolām regulāri sa-
darbojoties, izvēlēties savai valstij 
raksturīgus pārtikas produktus, 
detalizēti izpētīt to izcelsmi, saga-
tavot katra prezentāciju angļu va-

lodā un trīs tikšanās reizēs katrā 
no iesaistītajām valstīm prezentēt 
un pārdot savus produktus. Prin-
cipā audzēkņu uzdevums bija 
iziet visu ceļu, līdz prece nonāk 
pie pircēja.»

Noslēguma pasākumā Francijā 
Amatu vidusskolas audzēkņi pir-
cējiem Uzņēmējdienu laikā piedā-
vāja iegādāties gan «Rāmkalnu» 
cidoniju sukādes, gan «Laimas» 
dzērvenes šokolādē, gan «Latvijas 
piena» radītās «Sniega bumbas», 
gan Jelgavā ražotos «Rīgas mies-
nieka» gaļas produktus. 

«Šoreiz Latvijas produktus 
reklamējām, ražotājam to ne-
maz nezinot. Tieši tāds arī bija 
projekta mērķis – nevis īstenot 
to sadarbībā ar uzņēmēju, bet 
gan patstāvīgi, proti, skolai pašai 
produkti bija jāiepērk, audzēk-
ņiem jāizkalkulē to pārdošanas 
cena, jāierīko pašiem savs veikals, 
sākot ar tā dizainu un beidzot ar 

Jelgavas Amatu vidusskolas audzēkņi Dmitrijs (no kreisās),  
Dāvids, Tomass, Elvita, Kristīne un Elīna nupat atgriezušies no 
Francijas, kur projekta gaitā pašu iekārtotā veikalā reklamēja 
un pārdeva Latvijai raksturīgus pārtikas produktus.

Foto: no Jelgavas Amatu vidusskolas arhīva

 � Ilze Knusle

Jelgava Latvijas airētāju 
saimei asociējas ar ga-
rajām distancēm – pie 
mums Lielupē garo dis-
tanču sacensības norisi-
nās divreiz gadā: pava-
sarī un rudenī. Pavasara 
sacensības tradicionāli 
tiek aizvadītas 1. maijā. 

«Tas būs Pavasara kauss garajās 
distancēs un vienlaikus arī Latvi-
jas un Baltijas čempionāts garajās 
distancēs. Tāpat par tradīciju 
kļuvusi mūsu pilsētas leģendārā 
airētāja Aleksandra Avdejeva ce-
ļojošā kausa izcīņa – Aleksandrs 
ir četrkārtējs pasaules čempions 
smaiļošanā, tāpēc par viņa vārdā 
nosaukto kausu cīnās vīriešu gru-
pas smaiļotāji,» stāsta sacensību 
organizatore Maija Actiņa. Jāpie-
bilst, ka airētājiem jāveic apmēram 
sešus kilometrus gara distance.

Sacensību starts un finišs 
būs Lielupē pretim Pasta salas 
airēšanas bāzei. Sportisti atka-
rībā no vecuma grupas veiks 
vienu, divus vai trīs apļus no 
autotransporta tilta pār Lielupi 
līdz dzelzceļa tiltam. «Tradicio-
nāli gaidām visu Latvijas klubu 
pārstāvjus, kā arī Lietuvas un 
Igaunijas sportistus. Domājam, 
ka būs vairāk par 300 dalībnie-
kiem,» norāda M.Actiņa.

Lai gan garās nav olimpiskās 
distances, daudzi sportisti šīs 
sacensības izmanto kā treniņu, jo 
tās Latvijā ir vienas no pirmajām. 
Savus spēkus tajās izmēģinās 
arī Jelgavas Bērnu un jaunatnes 
sporta skolas (BJSS) audzēkņi. 
«Maniem audzēkņiem šīs nebūs 
pirmās sacensības šogad,» stāsta 
BJSS kanoe airēšanas treneris 
Sergejs Bobkovs. Viņš kopā ar 
sportistiem marta beigās bija 
nometnē Francijā – laikā, kad tur 
norisinājās Francijas atklātais 
čempionāts smaiļošanā un kanoe 
airēšanā piecu kilometru distan-
cē. «Izmantojām šo izdevību un 
startējām atklātajā čempionātā. 
Neskatoties uz lielo dalībnieku 
skaitu, mūsu sportisti uzrādīja 

ļoti labus rezultātus,» norāda 
S.Bobkovs. Viņa audzēkne Jūlija 
Gutova Francijā U-23 grupā izcī-
nīja 1. vietu, 2. vietu ieguva brāļi 
Aleksejs un Jurijs Ševcovi junioru 
grupā, bronzu – Roberts Lagzdiņš 
vīriešu grupā, 4. vietu izcīnīja 
Vitālijs Upenieks U-23 grupā, bet 
6. vietu – Nils Mediņš U-23 gru-
pā. S.Bobkovs plāno, ka Jelgavā 
startēs 8–10 viņa trenētie kanoe 
airētāji. Arī BJSS smaiļošanas 
trenere Lelde Laure apstiprina, ka 
viņas audzēkņi startēs garo distan-
ču čempionātā, tomēr šīs sezonas 
galvenie starti airētājiem ir Latvi-
jas Jaunatnes olimpiāde, Eiropas 
un pasaules čempionāts junioriem, 
U-23 grupai un pieaugušajiem, kā 
arī Eiropas spēles, kurās piedalī-
sies jelgavnieks R.Lagzdiņš.

1. maijā sacensības sāksies pulk-
sten 12, kad uz starta izies smaiļo-
tāji vīrieši un veiks trīs apļus; pulk-
sten 12.30 – kanoe airētāji vīrieši 
(trīs apļi); pulksten 12.32 – kanoe 
airētāji juniori (2001.–2002. dzim-
šanas gads) (trīs apļi); pulksten 
13.10 – smaiļotājas sievietes (divi 
apļi); pulksten 13.12 – smaiļotājas 
juniores (2001.–2002. dzimšanas 
gads) (divi apļi); pulksten 13.35 
– smaiļotāji juniori (2001.–2002. 
dzimšanas gads) (trīs apļi); pulk-
sten 14.05 – kanoe airētājas sie-
vietes un juniores (2001.–2002. 
dzimšanas gads) un kanoe airētāji 
zēni (2005.–2007. dzimšanas gads) 
(divi apļi); pulksten 14.40 – smai-
ļotāji zēni (2005.–2007. dzimšanas 
gads) (divi apļi); pulksten 15.10 – 
smaiļotājas meitenes (2005.–2007. 
dzimšanas gads) (viens aplis); 
pulksten 15.12 – kanoe airētājas 
jaunietes (2003.–2004. dzimšanas 
gads) un meitenes (2005.–2007. 
dzimšanas gads) (viens aplis); 
pulksten 15.25 – kanoe airētāji 
jaunieši (2003.–2004. dzimšanas 
gads) (divi apļi); pulksten 15.55 – 
smaiļotājas jaunietes (2003.–2004. 
dzimšanas gads) (viens aplis); 
pulksten 16 – smaiļotāji un kanoe 
airētāji veterāni (viens aplis); 
pulksten 16.15 – smaiļotāji jaunieši 
(2003.–2004. dzimšanas gads) 
(divi apļi). Pulksten 17 plānota 
apbalvošana. 

Airētāji atklās sacensību 
sezonu Lielupē

JURISTU(-I)
Pamata darba pienākumi: 
• pārzināt tiesību un normatīvo prasību sistēmu 
veselības aprūpes nozarē;
• veikt ienākošo un sagatavoto dokumentu 
juridisko analīzi;
• sagatavot likumdošanas prasībām atbilstošus 
dokumentus, noteikumus, nolikumus, instrukcijas 
u.c. juridiska rakstura dokumentus;
• sagatavot un organizēt iestādes iepirkumus 
saskaņā ar Latvijas Republikas un Jelgavas  
poliklīnikas iekšējiem normatīvajiem aktiem;
• kontrolēt lēmumu, līgumu un citu dokumentu 
atbilstību Latvijas Republikas spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem;
• rūpēties par savas profesionālās kvalifikācijas 
uzturēšanu;
• pildīt darba pienākumus atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kompetencei.

Prasības:
• augstākā juridiskā izglītība;
• trīs gadu pieredze jurista amatā;
• zināšanas publisko iepirkumu jomā;
• teicamas iemaņas darbā ar datoru («MS Office»);
• valsts valodas un svešvalodu zināšanas;
• prasme izstrādāt nolikumu/līgumu projektus, 
sagatavot citu dokumentāciju, kas saistīta ar 
iepirkumu organizēšanu;
• prasme juridiski analizēt, argumentēt, interpretēt 
un piemērot tiesību normas;
• prasme patstāvīgi plānot un organizēt savu 
darbu;
• precizitāte, augsta atbildības izjūta, iniciatīva, 
analītiska domāšana.

Piedāvājam: 
• atalgojumu no 1100 EUR bruto;
• veselības apdrošināšanu pēc nostrādāta gada;
• iespēju paaugstināt savu kvalifikāciju, apmeklējot 
kursus, seminārus, konferences.

KLIENTU UN PACIENTU 
REĢISTRATORU(-I)
Pamata darba pienākumi:
• pacientu reģistrācija;
• atgādinājuma ziņu par pacientu pieraksta 
laikiem sūtīšana;
• ienākošo zvanu pieņemšana;
• informācijas sniegšana par ārstu pieņem-
šanas laikiem;
• darbs ar datubāzēm un atskaišu formu 
pildīšana.

Prasības:
• izcilas komunikācijas prasmes un pozitīva, 
laipna attieksme, izpratne par klientu apkal-
pošanas kultūru;
• rūpīgums, precizitāte, augsta atbildības 
izjūta un stresa noturība;
• teicamas datora prasmes;
• teicamas valsts valodas zināšanas un spēja 
sazināties ar klientiem krievu un angļu valodā.

Piedāvājam:
• atalgojumu no 680 EUR un sociālās 
garantijas;
• paaugstināt kvalifikāciju, apmeklējot 
seminārus, kursus, konferences, kongresus;
• ērtu darba grafiku;
• veselības apdrošināšanu pēc nostrādāta gada.

Lai pieteiktos, CV, motivācijas vēstuli un 
izglītību apliecinošo dokumentu kopijas, 

norādot vakanci, lūgums sūtīt pa e-pastu  
jp@jp.lv vai iesniegt personīgi Jelgavā, 
Sudrabu Edžus ielā 10, 412. kabinetā.

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks 
virzīti atlases nākamajai kārtai.

Informējam, ka iesniegto informāciju, t.sk. 
jūsu personas datus, apstrādās SIA «Jelgavas 
poliklīnika» ar mērķi izvērtēt jūsu piemērotību 

norādītajam amatam. 

SIA «Jelgavas poliklīnika» (reģ.Nr.41703007095) – 
mūsdienīga ārstniecības iestāde ar plašu ārstniecības pakalpojumu 
klāstu un profesionālu komandu – aicina darbā

Foto: publicitātes foto
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 � Anastasija Miteniece

AS «Sadales tīkls» 
turpina uzstādīt vie-
dos elektrības skai-
tītājus. No visām 
elektroenerģijas mēr
ierīcēm mūsu pilsē-
tā viedie skaitītāji 
nodrošināti jau 65 
procentiem klientu, 
un plānots, ka līdz 
2022. gadam tādi 
būs visos klientu ob-
jektos Jelgavā.

AS «Sadales tīkls» pārstāve 
Tatjana Smirnova norāda: pē-
tījuma dati apliecina, ka viedā 
skaitītāja iespējas klienti iz-
manto sava elektrības rēķina 
samazināšanai, jo tas palīdz 
analizēt elektrības patēriņu 
un pievērst uzmanību elek-
troiekārtām, kuras visvairāk 
to patērē. Tiesa, viedās mēr-
ierīces uzņēmums uzstāda 
saskaņā ar iepriekš izstrādātu 
plānu vienas transformatora 
apakšstacijas ietvaros – tās 
netiek nodrošinātas atseviš-
ķiem objektiem vai pēc klienta 
pieprasījuma.

Ar viedā elektrības skaitītā-
ja palīdzību klienti var mainīt 
savus elektrības lietošanas 
paradumus un samazināt 
maksājumus. Savu elektrības 
patēriņu diennakts griezumā 
jebkurā laikā var apskatīt 
portālā e-st.lv. «Lai gan pastāv 
mīts, ka rēķinu par elektrību 
nevar ietekmēt, mūsu klientu 
pieredze apliecina, ka, izman-
tojot tehnoloģiju sniegtās 
iespējas, novērtējot un mainot 
savus elektrības lietošanas pa-
radumus, ir iespējams samazi-
nāt elektrības rēķinu,» uzsver 
T.Smirnova. Viedais skaitītājs 
ir labs palīgs gadījumos, kad 
krasi pieaudzis elektrības 
patēriņš, jo, novērtējot un 
analizējot tā datus, var viegli 
izsecināt, kuru elektroiekārtu 
darbināšanai nepieciešams 
visvairāk elektroenerģijas, 
cik daudz elektrības elektro-
iekārtas patērē iedzīvotāju 
prombūtnes laikā vai kuras 
elektroiekārtas ir bojātas. 

Pilsētā uzstāda viedos 
elektroenerģijas 
skaitītājus

Piemēram, aizkaļķojies boilers 
vai ar centimetru biezu ledus 
kārtu pārklājies ledusskapja 
dzesēšanas elements patērē 
vismaz par 10 procentiem 
vairāk elektroenerģijas.

T.Smirnova norāda, ka viena 
no vērtīgākajām viedā elektro-
enerģijas skaitītāja priekšrocī-
bām, kuru pozitīvi novērtē 69 
procenti aptaujas dalībnieku, 
ir attālināta rādījumu nolasī-
šana, tādējādi klientam katru 
mēnesi vairs nav jāsatraucas 
par savlaicīgu skaitītāja rā-
dījumu nodošanu. Skaitītājs 
katra mēneša pēdējā datumā 
pusnaktī fiksē elektrības pa-
tēriņu un nosūta to klienta 
elektroenerģijas tirgotājam. 
Viedā ierīce veic elektrības 
patēriņa uzskaiti no brīža, kad 
tā uzstādīta, tomēr klientiem 
jāņem vērā, ka attālinātajai 
datu nolasīšanas sistēmai AS 
«Sadales tīkls» ierīces pieslēdz 
pakāpeniski, kas var aizņemt 
vairākus mēnešus. Brīdī, kad 
visas viedā skaitītāja sniegtās 
priekšrocības stāsies spēkā, 
klienti saņems informāciju 
no uzņēmuma vai sava elek-
troenerģijas tirgotāja. Kamēr 
šāda informācija nav saņemta, 
skaitītāja rādījumi jānodod 
ierastajā kārtībā.

Uzstādot viedos elektro-
enerģijas skaitītājus, AS «Sa-
dales tīkls» savus pakalpo-
jumus klientiem var sniegt 
daudz ātrāk, piemēram, kad 
klienta īpašumā jāatjauno vai 
jāpārtrauc elektroapgāde. Ja 
pirms tam klientam pakal-
pojums bija jāgaida līdz pat 
piecām darbdienām, tad pēc 
viedā skaitītāja uzstādīšanas 
nav nepieciešams gaidīt, kad 
fiziski ieradīsies uzņēmuma 
darbinieks, jo elektroapgādes 
pārtraukšana un atjaunošana 
notiek attālināti.

Jāpiebilst, ka AS «Sadales 
tīkls» šogad plāno uzstādīt 
150 000 viedo elektroenerģijas 
skaitītāju. Ja klientam rodas 
interese, vai viedais skaitītājs 
viņa īpašumā tiks uzstādīts 
šogad, to var noskaidrot, au-
torizējoties klientu portālā 
www.e-st.lv.

 � Jana Bahmane

Šogad LLU Meža fa-
kultātes organizētā 
pasākuma «Mežs ienāk 
Jelgavā 2019» gaitā 
Pasta salā apmeklētāju 
acu priekšā tapa kāda 
paliekoša vērtība – Jel-
gavas tehnikuma pe-
dagogu un audzēkņu 
veidota koka skulptūra 
mūsu pilsētas simbola 
– aļņa – veidolā. Vairāk 
nekā trīsarpus metrus 
augstais vides objekts 
turpmāk atradīsies 
Langervaldes mežā.

Šī bija pirmā reize, kad Meža 
dienu gaitā ar mērķi apmeklē-
tājiem parādīt daudzveidīgas 
koksnes izmantošanas iespējas 
veidota koka skulptūra. «Sākot-

Langervaldes mežu 
papildinās koka alnis

nēji mums radās doma skulptūrā 
attēlot šaha zirdziņu, bet, tā kā 
alnis ir Jelgavas simbols, priekš-
roku devām šai idejai,» stāsta 
Jelgavas tehnikuma profesio-
nālās izglītības skolotājs kokap-
strādē Jānis Stankevičs, kurš ir 
skulptūras skices un tehniskā 
risinājuma autors. Skulptūras 
sagataves tapa jau iepriekš, bet 
savu galīgo veidolu tā aptuveni 
piecu stundu laikā ieguva Pasta 
salā, kur skulptūras tapšanas 
procesu varēja vērot ikviens. 

«Skulptūra veidota no priedes 
dēļiem – tā ir vairāk nekā trīsar-
pus metrus augsta dēļu kons-
trukcija ar stūru savienojumiem. 
Attēlojām aļņa, kas ieskicējas 
mūsu pilsētas logo, prototipu,» 
norāda J.Stankevičs. Kopā ar 
viņu skulptūru radīja Jelgavas 
tehnikuma pasniedzējs Andrejs 
Kopilovs un 1. kursa studenti 

Adrians Bulkovskis, Iļja Kuļiks, 
Mārtiņš Krišs Melnis, Jānis Laz-
diņš, Reinis Matīss Sniedzītis un 
Jānis Švēde. «Pie tik liela formāta 
darba strādājam pirmoreiz, bet 
skulptūras apmērs nemaina tās 
izveides principus. Ir prieks radīt 
ko paliekošu, kas vēlāk priecēs ci-
tus,» vērtē J.Lazdiņš un I.Kuļiks.

LLU Meža fakultātes dekāns 
Linards Sisenis norāda, ka koka 
skulptūra vēl tiks apstrādāta, lai 
tai nekaitē nokrišņi, un vēlāk 
nogādāta Langervaldes mežā. 
Tur jau ir izvietoti astoņi no 
koka un metāla veidoti aļņu un 
briežu tēli, ko izstrādāja Rīgas 
Mākslas un mediju tehnikuma 
audzēkņi sadarbībā ar LLU 
ainavu arhitektūras studentiem, 
tādējādi padarot Langervaldes 
mežu vēl pievilcīgāku un in-
teresantāku jelgavniekiem un 
pilsētas viesiem.

Foto: Ivars Veiliņš

 � Pagājušajā nedēļā pilsētas 
ielās uzsākta pirmreizējā virs-
zemes ūdens uztvērēju jeb 
gūliju tīrīšana no sanešiem. 
Kā informē pašvaldības iestādē 
«Pilsētsaimniecība», tīrīšana pār-
svarā tiek veikta nakts laikā, kad ir 
samazināta satiksmes intensitāte 
un brīva piekļuve akām. Saskaņā 
ar Ministru kabineta noteikumu 
Nr.224 «Noteikumi par valsts 
un pašvaldību autoceļu ikdienas 
uzturēšanas prasībām un to 
izpildes kontroli» 7. pielikumu 
«Prasības valsts un pašvaldību 
autoceļu kopšanai» līdz 1. jūnijam 
gūlijām un akām jābūt tīrām, bez 
sanesumiem.

 � Jelgavnieku duets – Gita Cei-
lerte un Reinis Dāvis Reimanis 
– ar panākumiem atgriezies no 
starptautiska duetu konkursa 
«Dziesmas, kas mūs vieno» 
Minskā, Baltkrievijā. 12 konkur-
sa dalībvalstu konkurencē mūsu 
pilsētas duets izcīnīja 1. vietu.  

«Šis bija mūsu pirmais kopīgais 
projekts. Tikāmies šovā «X fak-
tors», kurā Gita piedalījās kā 
grupas «Hypnotic» dalībniece, bet 
es – kopā ar grupu «The Stones». 
Esam gandarīti, ka mūsu pirmā 
muzikālā sadarbība vainagoju-
sies ar augstu novērtējumu,» tā 
R.D.Reimanis. Konkursā startēja 
13 dueti, pārstāvot 12 valstis, 
un katram bija jāizpilda divas 
dziesmas – kompozīcija savas 
valsts valodā un krievu valodā. 
Jelgavnieku izvēlētās dziesmas bija 
Dona un Lily «Viss jau ir bijis» un 
Maksima Fadejeva izpildītā «Dejas 
uz stikliem». «Konkursā piedalī-
jās arī pērnā gada «Grand Prix» 
ieguvēji – duets no Polijas –, kas 
šogad palika 3. vietā. Konkurence 
bija ļoti liela, tādēļ par sasniegto ir 
īpašs prieks,» atklāj R.D.Reimanis. 
Viņš pateicas par atbalstu Jelgavas 
pašvaldībai, Eritai Karlsonei, Uldim 
Timmam, kas jau trešo gadu ir 
konkursa goda viesis un viens no 
konkursa vadītājiem, kā arī Jelga-
vas baltkrievu biedrības «Ļanok» 
vadītājai Jeļenai Grīslei, kura bija 
arī viena no deviņiem starptau-
tiskās konkursa žūrijas locekļiem. 
Jāpiebilst, ka šis bija 12. starptau-
tiskais duetu konkurss «Dziesmas, 
kas mūs vieno», bet Jelgava tajā 
pārstāvēta septīto reizi.

Izolēto cauruļu ražotājs SIA «Poliurs» 
(reģ.Nr.4003242370) 

aicina pastāvīgā darbā 
METINĀTĀJUS(-AS).

Ja tev piemīt spēja labi metināt un nav 
kaitīgu ieradumu, piedāvājam stabilu 

atalgojumu vienmēr laikā, visas sociālās 
garantijas un veselības apdrošināšanu pēc 

viena nostrādāta gada. Darbs maiņās.

Atalgojums – 7 EUR/st. (bruto).

CV ar norādi «Metinātājs(-a)» 
lūgums sūtīt pa e-pastu Ilvars@poliurs.lv. 

Tālrunis 26442582. 

Darbavieta: Ozolniekos, Saules ielā 8.

 � Ilze Knusle

Noslēgusies pieteiku-
mu izvērtēšana jaunu 
dalībnieku uzņemšanai 
biznesa inkubatorā šā 
gada pirmajā iesauku-
mā – Latvijas Investīciju 
un attīstības aģentūras 
(LIAA) Jelgavas Biznesa 
inkubatorā ir četri jau-
ni uzņēmumi, bet vēl 
15 dalībnieki iekļauti 
pirmsinkubācijas prog-
rammā.

«Šogad saņēmām rekordlielu 
pieteikumu skaitu – 55. Pirmsin-
kubācijas programmai pieteicās 
38 biznesa ideju autori, savukārt 
inkubācijas atbalsta saņemšanai 
– 17 uzņēmumi,» norāda Jelgavas 
Biznesa inkubatora vadītājs Ņikita 
Kazakevičs. Uzņēmēji savas bizne-
sa idejas aizstāvēja komisijas sēdēs.

Pieteikumos tika pārstāvēts 
plašs nozaru klāsts, piemēram, IT 
platformu izstrāde un tehnoloģiju 
jaunrade, dizaina priekšmetu un 
tekstila ražošana, izklaides, spor-
ta un kultūras vietu attīstīšana, 
videopakalpojumu nodrošinā-
šana, izglītības iestāžu izveide, 
pārtikas produktu, kosmētikas, 
uztura bagātinātāju ražošana, 
kokapstrāde, lauksaimniecības 
sistēmu ražošana. Bet inkuba-
torā uzņemti četri uzņēmumi: 

attīstošo rotaļlietu «Tutuu toys» 
ražotājs; uztura bagātinātāju 
«Hello Botanica» ražotājs; lina 
izstrādājumu – gan apģērba, gan 
mājas tekstila – «Sanpo» ražo-
tājs; modulāro atmiņu grāmatu 
«Limonādesšurumburums» un 
citu papīra dizaina lietu ražotājs. 
«Tik lielas konkurences apstākļos, 
izvērtējot inkubatorā uzņemamos 
pretendentus, priekšroka tika dota 
tiem, kuri jau darbojas un kuriem 
jau ir izstrādāts produkts,» skaidro 
Ņ.Kazakevičs, piebilstot, ka divi no 
tiem ir Jelgavas uzņēmumi. 

LIAA Jelgavas Biznesa inku-
batorā šobrīd ir 45 dalībnieki, no 
kuriem 30 saņem inkubācijas 
atbalstu. Inkubatora dalībnieku 
vidū visplašāk pārstāvētās nozares 
ir pārtikas un kosmētikas ražo-
šana, IT un tehnoloģijas. «Pērn 
visu Jelgavas Biznesa inkubatora 
uzņēmumu apgrozījums bija 2,4 
miljoni eiro, un šogad ceram to 
dubultot vai pat trīskāršot,» tā 
Ņ.Kazakevičs. Viņš norāda, ka 
vidējais inkubatora uzņēmuma 
vecums ir 22 mēneši. 

Savukārt vēl 15 biznesa ideju 
autori ir uzsākuši testēt savas ide-
jas dzīvotspēju pirmsinkubācijas 
programmā. Pirmsinkubācijas 
perioda mērķis ir palīdzēt nonākt 
no idejas līdz produktam, lai pēc 
sešu mēnešu pirmsinkubācijas 
perioda uzņēmums var pieteikties 
inkubācijas atbalsta saņemšanai. 

«Izvērtējot pretendentus, kas pie-
teicās pirmsinkubācijas atbalstam, 
vispirms skatījāmies uz cilvēkiem 
un viņu vēlmi sadarboties, mācī-
ties un attīstīties, jo novērtēt kon-
krētu ideju ir grūti, turklāt laika 
gaitā tā var transformēties vai 
vispār mainīties,» papildina Jel-
gavas Biznesa inkubatora vadītājs. 

LIAA biznesa inkubatoru mēr-
ķis ir atbalstīt jaunu, dzīvotspējīgu 
un konkurētspējīgu uzņēmumu 
izveidi un attīstību, nodrošināt 
fiziskas personas un uzņēmumus 
ar uzņēmējdarbības uzsākšanai 
vai idejas attīstīšanai nepiecie-
šamo vidi, koprades telpu, jauno 
uzņēmēju kopienu, konsultācijām, 
mācībām, tīklošanās pasākumiem 
par vispārīgiem uzņēmējdarbības 
jautājumiem, mentoru atbalstu un 
līdzfinansējumu biznesa attīstībai. 

LIAA Jelgavas Biznesa inku-
bators jaunu dalībnieku iesau-
kumu organizē divas reizes gadā 
– pavasarī un rudenī. Nākamā 
uzņemšana notiks septembrī, un 
jaunie uzņēmēji un biznesa ideju 
autori, kuru darbības teritorija ir 
Jelgava, Tērvetes, Auces, Dobeles, 
Ozolnieku vai Jelgavas novads, ai-
cināti pieteikties kādai no atbalsta 
programmām.

LIAA biznesa inkubatori tiek 
finansēti Eiropas Reģionālās at-
tīstības fonda projekta «Reģionālie 
biznesa inkubatori un radošo 
industriju inkubators» gaitā.

Jelgavas Biznesa inkubatorā 
uzņemti četri jauni uzņēmumi



SABIEDRISKAIS TRANSPORTS Ceturtdiena, 2019. gada 25. aprīlis4

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Tušķi - Ozolnieki
Viesturu stacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:47 -
Pagrieziens uz Viesturiem - - - - - - - - 08:26 - - 09:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:52 -
Mežvidi - - - - - 07:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:59 - - - - -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - 07:40 - - 08:33 - - 09:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:07 - - - 19:59 -
Meiju ceļš - - - - 07:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) - - - - 07:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tušķi - 06:10 - 07:02 - - 08:00 - - 08:45 08:58 - - - 10:05 - 10:48 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:20 14:45 - 15:25 - 16:20 16:45 17:31 - 18:17 19:00 19:29 - 20:39
Zanderu kapi - 06:13 - 07:06 - 07:43 08:04 - 08:37 08:49 09:02 09:36 - - 10:09 - 10:52 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:24 14:49 - 15:29 - 16:23 16:48 17:34 18:10 18:20 19:04 19:32 20:03 20:42
4.līnija - 06:14 - 07:06 - 07:44 08:04 - 08:38 08:49 09:02 09:37 - - 10:09 - 10:52 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:24 14:49 - 15:30 - 16:24 16:49 17:35 18:11 18:21 19:05 19:33 20:04 20:43
Satiksmes iela - 06:19 - 07:12 - 07:50 08:10 - 08:43 08:55 09:08 09:42 - - 10:15 - 10:58 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:30 14:55 - 15:35 - 16:30 16:55 17:41 18:17 18:27 19:09 19:38 20:08 20:48
Centrs 06:00 06:25 06:48 07:18 07:31 07:55 08:16 08:16 08:49 09:01 09:14 09:48 09:48 10:20 10:21 11:00 11:04 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 14:36 15:01 15:15 15:41 16:20 16:37 17:02 17:48 18:24 18:34 19:15 19:43 20:14 20:53
Pērnavas uz Rīgas ielas 06:08 06:33 06:56 07:26 07:40 08:04 08:24 08:24 08:57 09:09 - 09:56 09:56 10:28 - 11:08 - 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 14:44 - 15:23 15:49 16:31 16:47 17:12 17:58 18:35 18:44 19:22 19:51 20:21 -
Ozolnieki uz Rīgas šos. 06:16 06:41 07:04 07:34 07:48 08:11 08:32 08:32 09:05 09:17 - 10:04 10:04 10:36 - 11:16 - 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 14:52 - 15:31 15:57 16:39 16:56 17:21 18:07 18:43 18:53 19:29 19:58 20:28 -
Ozolnieku vidusskola 06:22 - 07:10 07:40 07:54 08:18 - - - 09:23 - 10:10 10:10 - - - - 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 14:58 - 15:37 16:04 16:47 17:03 - 18:14 18:51 - 19:35 20:04 - -
Aizupe - 06:43 - - - - 08:34 08:34 09:07 - - - - 10:39 - 11:19 - - - - - - - - - - - - 17:23 - - 18:55 - - 20:30 -
Ozolnieki GP - 06:45 - - - - 08:36 08:36 09:09 - - - - 10:40 - 11:20 - - - - - - - - - - - - 17:26 - - 18:58 - - 20:32 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-6 k.d. 1-5 6 k.d. 1-6 k.d. 1-6 7 k.d. 1-6 k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-6 k.d. 1-6

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Ozolnieki - Tušķi
Meiju ceļš - - - - - - 08:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
*Satiksmes iela (pasts) - - - - - - 08:06 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ozolnieki GP - - 06:45 - - - - - - 08:45 09:09 - - - 10:45 11:25 - - - - - - - - - - - - - 17:26 - - - - - 19:05 - - 20:32
 Ozolnieku vidusskola - 06:22 - - 07:10 07:40 - 08:05 08:20 - - 09:23 10:10 10:10 - - 12:03 12:45 - 13:33 14:05 14:43 14:43 15:05 15:40 - 16:04 16:47 17:07 - - 18:16 18:16 18:51 18:51 - 19:35 20:04 -
Pļavu iela - 06:29 06:47 - 07:17 07:47 - 08:12 08:27 08:47 09:11 09:30 10:18 10:18 10:47 11:27 12:10 12:52 - 13:40 14:12 14:51 14:51 15:12 15:47 - 16:13 16:56 17:16 17:28 - 18:25 18:25 19:00 19:00 19:07 19:42 20:11 20:34
Pērnavas uz Rīgas ielas - 06:36 06:54 - 07:25 07:55 - 08:20 08:35 08:54 09:18 09:38 10:25 10:25 10:54 11:34 12:18 13:00 - 13:48 14:20 14:58 14:58 15:20 15:55 - 16:20 17:04 17:24 17:35 - 18:32 18:32 19:07 19:07 19:13 19:49 20:18 20:40
Centrs 05:55 06:45 07:02 07:02 07:33 08:03 - 08:28 08:43 09:02 09:26 09:46 10:33 10:33 11:02 11:42 12:26 13:08 13:40 13:56 14:28 15:06 15:06 15:28 16:03 16:20 16:31 17:14 17:34 17:46 18:00 18:43 18:43 19:15 19:15 19:21 19:56 20:25 20:48
Satiksmes iela 06:01 06:50 07:08 07:08 07:39 08:09 08:09 08:34 08:49 09:08 - 09:52 - 10:38 11:08 11:48 12:32 13:14 13:46 14:02 14:34 15:12 - - 16:11 16:27 - 17:21 17:41 - 18:07 - 18:50 19:20 - 19:26 - 20:30 -
4.līnija 06:06 06:55 07:13 07:13 07:44 08:14 08:14 08:39 08:54 09:13 - 09:57 - 10:44 11:13 11:53 12:37 13:19 13:51 14:07 14:39 15:17 - - 16:16 16:33 - 17:27 17:47 - 18:13 - 18:56 19:25 - 19:31 - 20:35 -
5.līnija 06:07 06:56 07:14 07:14 07:45 08:15 08:15 08:40 08:55 09:14 - 09:58 - 10:45 11:14 11:54 12:38 13:20 13:52 14:08 14:40 15:18 - - 16:17 16:34 - 17:28 17:48 - 18:14 - 18:56 19:26 - 19:32 - 20:36 -
Bemberi - - 07:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tušķi 06:10 06:59 - - 07:48 - - 08:43 08:58 - - 10:01 - 10:48 11:17 11:57 12:41 13:23 13:55 14:11 14:43 15:21 - - 16:20 16:37 - 17:31 - - 18:17 - 18:59 19:29 - - - 20:39 -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - 07:22 07:17 - 08:18 08:18 - - 09:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:51 - - - - - - 19:35 - - -
Mežvidi - - 07:31 07:26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:59 - - - - - - - - - -
Pagrieziens uz Viesturiem - - - - - 08:26 08:26 - - 09:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:42 - - -
Viesturu stacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:47 - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 1-6 k.d. 1-6 k.d. 1-6 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-6 7 k.d. k.d. k.d. 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 1-6 7 k.d. 1-5 1-6 k.d.

Pilsētas autobusu kustības saraksts

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                             Svēte - Tetele
Svētes skola GP 06:18 - - 08:00 - - - - 14:25 15:36 - 17:11 - 19:15 19:15 -
Svēte - 07:15 - - 09:02 09:50 11:05 12:53 - - 16:14 - 17:56 - - 22:17
Siliņi 06:25 07:25 - 08:08 09:12 10:00 11:15 13:03 14:33 15:44 16:23 17:18 18:05 19:23 19:23 22:26
9.veikals 06:28 07:28 - 08:11 09:15 10:03 11:18 13:06 14:36 15:47 16:27 17:22 18:09 19:26 19:26 22:29
Salnas uz Tērvetes 06:30 07:30 - 08:13 09:17 10:05 11:20 13:08 14:38 15:49 16:29 17:24 18:11 19:27 19:27 22:31
Centrs 06:41 07:41 07:41 08:24 09:28 10:16 11:31 13:19 14:49 16:00 16:43 17:38 18:25 19:38 19:38 22:41
Cukurfabrikas stacija 06:48 07:47 07:47 08:30 - - 11:37 13:25 - 16:08 16:51 17:46 18:33 19:44 - -
Tetele 07:02 08:02 08:02 08:45 - - 11:52 13:40 - 16:22 17:05 18:01 18:47 19:58 - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d. 1-5 1-5 6,7 k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                     Tetele - Svēte
Tetele - - - 07:07 08:15 08:51 - 11:55 13:40 13:40 - - 16:22 17:05 18:01 18:47 19:58 -
Cukurfabrikas stacija - - - 07:21 08:30 09:06 - 12:09 13:54 13:54 - - 16:35 17:18 18:14 19:00 20:12 -
Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - - - - - 20:14 -
Centrs 05:55 06:45 07:28 07:28 08:37 09:13 10:35 12:16 14:01 14:01 14:25 15:40 16:44 17:27 18:23 19:07 20:21 -
Stacijas iela - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:56
9.veikals 06:08 06:58 07:41 07:41 08:49 09:25 10:48 12:29 14:14 - 14:38 15:53 17:00 17:43 18:39 - - 22:04
Svēte - 07:11 - - 09:02 09:38 11:01 12:42 - - - 16:05 - 17:55 - - - 22:17
Svētes skola 06:18 - 07:51 07:51 - - - - 14:24 - 14:48 - 17:10 - 18:49 - - -
Svētes skola GP 06:18 - 07:52 07:52 - - - - 14:25 - 14:49 - 17:11 - 18:50 - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d. 1-5 1-5 k.d.

Svēte (Svētes skola) - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - O.Kal-
paka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Svēte (Svētes skola)

Ozolnieku vidusskola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - Ozolnieku vidusskola       Ozolnieki GP - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Ozolnieki GP

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                            Meiju ceļš - Psihoneiroloģiskā slimnīca (Ģintermuiža)
Meiju ceļš 05:30 06:20 06:45 07:10 07:30 08:00 08:20 09:10 09:35 10:25 10:45 11:15 11:40 12:05 12:30 13:25 13:55 14:55 15:45 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:36 19:45
Zvejnieku iela 05:33 06:23 06:48 07:13 07:33 08:03 08:23 09:13 09:38 10:28 10:48 11:18 11:43 12:08 12:33 13:28 13:58 14:58 15:48 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:39 19:47
Tirgus 05:36 06:26 06:51 07:16 07:36 08:06 08:26 09:16 09:41 10:31 10:51 11:21 11:46 12:11 12:36 13:31 14:01 15:01 15:51 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:43 19:50
Autoosta 05:38 06:28 06:53 07:18 07:38 08:08 08:28 09:18 09:43 10:33 10:53 11:23 11:48 12:13 12:38 13:33 14:03 15:03 15:53 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:46 19:52
Stacijas iela 05:41 06:31 06:56 07:21 07:41 08:11 08:31 09:21 09:46 10:36 10:56 11:26 11:51 12:16 12:41 13:36 14:06 15:06 15:56 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:50 19:55
Psih.slim.(Ģintermuiža) 05:51 06:41 07:06 07:31 07:51 08:21 08:41 09:31 09:56 10:46 11:06 11:36 12:01 12:26 12:51 13:46 14:16 15:16 16:08 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:02 20:05
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                             Psihoneiroloģiskā slimnīca (Ģintermuiža) - Meiju ceļš
Psih.slim.(Ģintermuiža) 05:55 06:45 07:06 07:35 07:52 08:25 08:45 09:35 10:00 10:50 11:10 11:40 12:05 12:30 13:00 13:50 14:20 15:20 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 18:40 19:05 20:10
Dzelzceļa stacija 06:06 06:56 07:17 07:46 08:03 08:36 08:56 09:46 10:11 11:01 11:21 11:51 12:16 12:41 13:11 14:01 14:31 15:31 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 18:53 19:15 20:20
Banka 06:10 07:00 07:21 07:50 08:07 08:40 09:00 09:50 10:15 11:05 11:25 11:55 12:20 12:45 13:15 14:05 14:35 15:35 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 18:58 19:18 20:23
Tirgus 06:13 07:03 07:24 07:53 08:10 08:43 09:03 09:53 10:18 11:08 11:28 11:58 12:23 12:48 13:18 14:08 14:38 15:38 16:32 17:02 17:32 18:02 18:29 19:02 19:21 20:26
Meiju ceļš 06:19 07:09 07:30 07:59 08:16 08:49 09:09 09:59 10:24 11:14 11:34 12:04 12:29 12:54 13:24 14:14 14:44 15:44 16:39 17:09 17:39 18:09 18:36 19:07 19:26 20:31
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku iela - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Raiņa iela - Filozofu iela - Rūpniecības iela - Dambja iela - Psihoneiroloģiskā slimnīca (Ģintermuiža) 
- Filozofu iela - Raiņa iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                        Blukas - Bērzu kapi
Blukas - - 06:20 07:05 - 07:19 07:46 08:25 08:50 09:10 - 10:15 10:36 11:05 11:55 12:25 13:10 13:45 14:01 15:35 15:35 16:01 16:01 17:05 17:05 18:01 18:45 19:25 19:56 20:35 21:09
Dzelzceļa stacija - - 06:36 07:22 - 07:36 08:03 08:42 09:07 09:27 - 10:32 10:53 11:22 12:12 12:42 13:27 14:02 14:18 15:52 15:52 16:19 16:19 17:23 17:23 18:19 19:02 19:41 20:12 20:51 21:25
Banka 06:25 06:40 06:40 07:26 07:40 07:40 08:07 08:46 09:11 09:31 10:05 10:36 10:57 11:26 12:16 12:46 13:31 14:06 14:22 15:56 15:56 16:23 16:23 17:27 17:27 18:23 19:06 19:45 20:16 20:55 21:29
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:01 - 16:29 - 17:33 - - - - - - -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:02 - 16:30 - 17:34 - - - - - - -
RAF rūpn. 06:35 06:50 06:50 07:36 07:50 07:50 08:17 - 09:21 - 10:15 10:46 11:07 11:36 12:26 12:56 - 14:16 14:32 16:09 16:09 16:37 16:37 17:41 17:41 18:36 19:15 19:54 20:25 - -
Pērnavas iela 06:38 06:54 06:54 07:39 07:53 07:53 08:20 - 09:24 - 10:18 10:49 11:10 11:39 12:29 12:59 - 14:19 14:35 16:13 16:13 16:41 16:41 17:45 17:45 18:40 19:18 19:57 20:28 - -
Bērzu kapi 06:41 06:57 06:57 07:43 07:57 07:57 08:24 - 09:28 - 10:21 10:53 11:14 11:43 12:33 13:03 - 14:23 14:39 16:17 16:17 16:45 16:45 17:49 17:49 18:44 19:21 20:00 20:31 - -
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                        Bērzu kapi - Blukas
Bērzu kapi - - 06:41 07:08 07:45 08:10 08:30 09:35 - 10:25 10:55 11:15 11:45 - 12:35 13:05 - 14:25 14:50 14:50 - 16:17 16:17 16:45 - 17:50 17:50 - 18:45 19:21 20:00 20:31 20:31
6.vidusskola - - 06:43 07:10 07:47 08:12 08:32 09:37 - 10:27 10:57 11:17 11:47 - 12:37 13:07 - 14:27 14:52 14:52 - 16:20 16:20 16:48 - 17:53 17:53 - 18:48 19:23 20:02 20:33 20:33
RAF rūpn. - - 06:48 07:15 07:52 08:17 08:37 09:42 - 10:32 11:02 11:22 11:52 - 12:42 13:12 - 14:32 14:57 14:57 - 16:25 16:25 16:54 - 17:58 17:58 - 18:53 19:27 20:06 20:37 20:37
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15:03 - - 16:34 - - - 18:07 - - - - - - -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15:04 - - 16:35 - - - 18:08 - - - - - - -
Centrs 06:00 06:45 06:59 07:26 08:03 08:28 08:48 09:53 10:15 10:43 11:13 11:33 12:03 12:45 12:53 13:23 13:40 14:43 15:11 15:11 15:40 16:43 16:43 17:07 17:38 18:16 18:16 18:20 19:06 19:37 20:16 20:47 20:47
Autoosta 06:01 06:46 07:00 07:27 08:04 08:29 08:49 09:54 10:16 10:44 - 11:34 12:04 12:46 - 13:24 13:41 - 15:11 15:11 15:41 16:44 16:44 - 17:39 - - 18:21 19:06 19:38 20:17 - 20:48
Stacijas iela 06:04 06:49 07:02 07:29 08:06 08:31 08:51 09:56 10:19 10:46 - 11:36 12:06 12:49 - 13:26 13:44 - 15:14 15:14 15:44 16:47 16:47 - 17:43 - - 18:25 19:09 19:40 20:19 - 20:51
Blukas 06:20 07:05 07:19 07:46 08:23 08:48 09:08 10:13 10:36 11:03 - 11:53 12:23 13:06 - 13:43 14:01 - 15:31 15:31 16:01 17:05 17:05 - 18:01 - - 18:43 19:25 19:56 20:35 - 21:06
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-5 6,7 k.d. 6,7 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5

Blukas - Staļģenes ceļš - Bauskas iela - Miera 
iela - Lietuvas šoseja - Stacijas iela - Zemgales 
prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības 
bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela 
- Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi - Loka 
maģistrāle - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas 
iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - 
Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Blukas

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                    Vītoliņi - Salnas iela
Vītoliņi 05:48 - 06:57 08:00 09:05 10:11 13:55 15:00 - 16:15 17:40 19:00
Centrs 06:06 07:15 07:15 08:19 09:24 10:29 14:14 15:19 15:25 16:35 18:00 19:17
Autoosta 06:07 07:16 07:16 08:20 09:25 - 14:14 - 15:26 16:36 18:01 19:18
Stacijas iela 06:10 07:19 07:19 08:22 09:28 - 14:17 - 15:29 16:40 18:05 19:21
Salnas iela 06:17 07:26 07:26 08:30 09:35 - 14:25 - 15:36 16:49 18:14 19:28
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                     Salnas iela - Vītoliņi
Salnas iela - 06:23 07:26 08:31 09:36 14:26 14:26 15:36 16:50 18:20 18:20 19:28
Dzelzceļa stac. - 06:35 07:38 08:43 09:48 14:38 14:38 15:48 17:05 18:35 18:35 19:39
Banka 05:28 06:39 07:42 08:47 09:52 14:42 14:42 15:52 17:10 18:40 18:40 19:43
Vītoliņi 05:46 06:57 08:00 09:05 10:11 15:00 - 16:10 17:30 19:00 - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5

Salnas iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - 
Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Kalnciema ceļš - Vītoliņi - Kalnciema 
ceļš - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - 
O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Salnas iela - Salnas iela

• 06:45 Ozolnieki GP - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi - 6.līnija - Dobeles šoseja - Tušķi - Mežvidi • 07:02 Centrs - Lielā iela - Dobeles šoseja - Tušķi - Mežvidi • 07:31; 17:59 Mežvidi - Tušķi - Dobeles šos.- Lielā iela - Rīgas iela - 
Skolas iela - Ozolnieku vidusskola • 17:07 Ozolnieku vidusskola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Mežvidi

• 19:58 Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela  - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela -  Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela • 21:56 Pasta iela autobusu pietura «Stacijas iela» - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Svēte

• 15:35; 16:01; 17:05 Blukas - Staļģenes ceļš - 
Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šoseja - Stacijas 
iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela 
- Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») 
- Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Aviācijas iela 
- P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi 
• 14:50; 16:17 Bērzu kapi - Loka maģistrāle - Aviācijas 
iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela  - Benefice 
(deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu 
iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - 
Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes 
ceļš - Blukas • 17:50 Bērzu kapi - Loka maģistrāle 
- Aviācijas iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela  
- Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura 
iela - Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela

   6 30 45945 Diennakts tālrunis informācijai
par autobusu kustības grafikiem   Apzīmējumi 7   autobuss kursē svētdienās

k.d.   autobuss kursē katru dienu
1-5   autobuss kursē darba dienās

1-6   autobuss kursē darba dienās un sestdienās
6,7   autobuss kursē brīvdienās
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5SABIEDRISKAIS TRANSPORTSCeturtdiena, 2019. gada 25. aprīlis

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.   
Vīgriežu iela - Ānes pasts
Meiju ceļš 06:24 - 12:50 - - - - -
Satiksmes iela (pasts) 06:27 - 12:53 13:53 14:35 15:17 16:35 18:13
Vīgriežu iela 06:36 08:10 13:02 14:03 14:45 15:27 16:47 18:25
Centrs - - 13:12 14:12 14:54 15:36 16:59 18:37
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - 13:17 14:17 14:59 15:41 17:08 18:43

Pļavu iela - - - - - - 17:08 18:43
Dzelzceļa stacija 06:42 08:16 - - - - - -
Banka 06:46 08:20 - - - - - -
Cukurfabrikas stacija 06:53 08:26 - - - - 17:11 -
Ānes pasts 07:04 - - - - - - -
Depo - 08:31 - - - - 17:15 -
RAF rūpn. - - - - - - - 18:51
GEOR (Langervaldes ielā) - - - - - - - 18:58
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Ānes pasts - Vīgriežu iela
GEOR (Langervaldes ielā) - - - - - - - 18:58
Agroķīmija - - - - - - - 19:03
RAF rūpnica - - - - - - - 19:09
Cukurfabrikas stacija - - - - - - - 19:13
Ānes pasts 07:10 - - - - - - -
Depo 07:22 08:31 - - - - 17:39 -
Cukurfabrikas stacija 07:26 08:35 - - - - 17:43 -
Akmeņu iela 07:31 08:40 - - - - - -
RAF rūpnīca 07:34 08:43 - - - - - -
GEOR (Langervaldes ielā) - 08:50 - - - - - -
Tipogrāfija (Langervaldes ielā) - 08:52 - - - - - -
6.vidusskola 07:39 09:00 - - - - - -
Bērzu kapi 07:41 09:02 - - - - - -
Centrs 07:52 09:13 - - - - - -
Vīgriežu iela 08:04 - - - - - - -
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - 13:40 14:20 15:00 16:15 17:46 19:16

Pļavu iela - - 13:41 14:21 15:01 16:16 17:47 19:16
Tirgus - - 13:49 14:29 15:09 16:26 17:58 19:24
Satiksmes iela (pasts) - - 13:53 14:33 15:13 16:31 18:02 19:27
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                      Bemberi - Romas krogs
Mežvidi - - - - - - - 08:28 - - - - - - 13:20 - - - - - 17:10 - - - - - -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - - - 08:37 - - - - - - 13:29 - - - - - 17:18 - - - - - -
Bemberi 05:42 06:20 - 06:55 06:55 07:55 07:55 - - 09:05 - - 11:00 12:15 - 13:30 - 14:32 15:45 16:20 - 18:03 - 19:08 20:24 20:59 21:38
Tušķi - - - - - - - - - - - - - 12:19 - - - - 15:49 - - - - - - - -
Zanderu kapi 05:46 06:24 - 06:59 06:59 08:00 08:00 08:40 - 09:10 - - 11:05 12:23 13:32 13:35 - 14:37 15:53 16:24 17:21 18:07 - 19:12 20:28 21:03 21:42
4.līnija Nr.35 - - - - - - - - - - 09:36 10:26 - - - 13:37 13:37 - - - 17:24 - - - - - -
4.līnija 05:47 06:25 - 07:00 07:00 08:00 08:00 08:41 - 09:10 09:38 10:28 11:05 12:24 13:33 13:39 13:39 14:37 15:54 16:25 17:25 18:08 - 19:13 20:29 21:04 21:43
Satiksmes iela 05:52 06:30 - 07:05 07:05 08:06 08:06 08:47 - 09:16 09:43 10:33 11:11 12:29 13:39 13:44 13:44 14:43 15:59 16:31 17:31 18:14 - 19:18 20:34 21:09 21:48
Autoosta 05:58 06:36 06:36 07:11 07:11 08:11 08:11 08:52 08:55 09:21 09:49 10:39 11:16 12:35 13:44 13:50 13:50 14:48 16:06 16:38 17:38 18:21 19:20 19:23 20:39 21:14 21:53
Stacijas iela 06:01 06:39 06:39 07:14 07:14 08:14 - - 08:58 - 09:52 - 11:19 12:38 13:47 - - 14:51 16:09 16:41 17:42 18:24 19:23 - 20:42 - 21:56
Salnas iela - - - 07:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Romas krogs 06:09 06:47 06:47 07:32 07:22 08:23 - - 09:07 - 10:00 - 11:28 12:46 13:56 - - 15:00 16:20 16:52 - 18:35 19:31 - 20:50 - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 k.d. 1-5 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                               Romas krogs - Bemberi
Romas krogs - - - 06:10 07:10 07:44 08:23 09:10 10:00 - 11:40 - 13:00 13:00 13:58 15:05 - - 16:20 17:15 18:35 19:40 - 21:11
Salnas iela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:25 - - - -
Dzelzceļa stacija - - - 06:18 07:18 07:52 08:31 09:18 10:08 - 11:48 - 13:09 13:09 14:06 15:13 - - 16:30 17:40 18:45 19:48 20:40 21:19
Banka - - - 06:22 07:22 07:55 08:35 09:22 10:12 - 11:52 - 13:12 13:12 14:10 15:17 - - 16:34 17:44 18:49 19:51 20:43 21:22
Centrs 05:27 06:05 06:23 06:23 07:23 07:57 08:36 09:23 10:13 10:40 11:53 12:45 13:14 13:14 14:11 15:18 15:25 16:00 16:36 17:46 18:51 19:52 20:45 21:23
Satiksmes iela 05:33 06:11 06:29 06:29 07:29 08:03 08:42 09:29 10:19 10:46 11:59 12:51 13:19 13:19 14:17 - 15:31 16:07 16:43 17:53 18:58 19:58 20:50 21:29
*4.līnija Nr.35 - - - - - - - 09:36 10:26 - - - 13:27 - - - - - - - - - - -
4.līnija 05:38 06:16 06:34 06:34 07:34 08:08 08:47 - - 10:51 12:04 12:56 - 13:25 14:22 - 15:36 16:13 16:49 17:59 19:04 20:02 20:55 21:33
5.līnija 05:39 06:17 06:35 06:35 07:35 08:09 08:48 - - 10:52 12:05 12:57 - 13:26 14:23 - 15:37 16:13 16:49 18:00 19:04 20:03 20:56 21:34
Tušķi - - - - 07:38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bemberi 05:42 06:20 06:39 06:39 07:43 08:13 08:52 - - 10:56 12:09 13:01 - 13:30 14:27 - 15:41 16:17 16:53 18:03 19:08 20:07 20:59 21:38
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - 08:18 - - - - - 13:05 - - - - - - 16:57 - - - - -
Mežvidi - - - - - 08:26 - - - - - 13:14 - - - - - - 17:05 - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela  - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela  - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi. 
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - 4.līnija - 4.līnija 35

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                      RAF dz.masīvs - Atpūta
RAF.dz.mas.(TIRGUS) - 08:10 - 09:20 10:20 11:30 14:00 14:00 14:50 15:57 - 17:13 18:37 18:37 19:44
RAF rūpn. - 08:13 - 09:23 10:23 11:33 14:03 14:03 14:53 16:00 - 17:17 18:41 18:41 19:47
Benefice (deju centrs
«Cukurfabrika») - - - - - - 14:10 - - 16:09 - - 18:49 - -

Pļavu iela - - - - - - 14:11 - - 16:09 - - 18:50 - -
Centrs 07:10 08:24 09:34 09:34 10:34 11:44 14:17 14:17 15:04 16:17 17:30 17:30 18:58 18:54 19:57
Autoosta 07:11 08:25 09:35 09:35 10:35 11:45 14:18 14:18 15:05 16:18 17:31 17:31 - 18:55 19:57
Stacijas iela 07:14 08:28 09:38 09:38 10:38 11:48 14:21 14:21 15:08 16:22 17:35 17:35 - 18:59 20:00
9.veikals 07:23 08:37 09:47 09:47 10:47 11:57 14:30 14:30 15:17 16:33 17:46 17:46 - 19:07 20:08
Baložu kapi 07:24 08:39 09:49 09:49 10:49 11:59 14:31 14:31 15:19 16:35 17:48 17:48 - 19:09 20:10
Atpūta 07:28 08:43 - - 10:53 12:03 - - 15:23 - 17:52 17:52 - 19:13 20:14
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 6,7

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                      Atpūta - RAF dz.masīvs
Atpūta 07:35 08:46 - 10:55 - 12:05 - - 15:25 15:25 - 17:55 17:55 19:15 20:14
Baložu kapi 07:39 08:50 09:50 10:59 - 12:09 - 14:35 15:29 15:29 16:38 17:59 17:59 19:19 20:18
9.veikals 07:41 08:52 09:52 11:01 - 12:11 - 14:37 15:31 15:31 16:40 18:01 18:01 19:21 20:20
Salnas uz Tērvetes 07:43 08:54 09:54 11:03 - 12:13 - 14:39 15:33 15:33 16:42 18:03 18:03 19:22 20:21
Dzelzceļa stacija 07:50 09:01 10:01 11:10 - 12:20 - 14:46 15:40 15:40 16:52 18:13 18:13 19:29 20:28
Banka 07:54 09:05 10:05 11:14 11:18 12:24 14:35 14:50 15:44 15:44 16:57 18:18 18:18 19:33 20:32
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - 18:23 - - -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - 18:24 - - -
Akmeņu iela 08:01 09:12 10:12 - 11:24 12:31 14:41 - 15:51 - 17:05 18:30 18:30 19:39 -
RAF rūpn. 08:03 09:14 10:14 - 11:27 12:33 14:44 - 15:53 - 17:08 18:33 18:33 19:41 -
RAF.dz.mas.(TIRGUS) 08:07 09:18 10:18 - 11:30 12:37 14:47 - 15:57 - 17:12 18:37 18:37 19:44 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7

RAF dz.m. - Pērnavas iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - 
Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela 
- Būriņu ceļš - Atpūta - Būriņu ceļš - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola  
- O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - 
K.Helmaņa iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - RAF dz.m.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                            Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrikas stacija

Satiksmes iela (pasts) 06:40 07:25 08:27 11:17 12:30 13:35 14:40 16:25 17:25 19:02 20:02 20:48 21:56
Centrs 06:48 07:33 08:35 11:25 12:38 13:43 14:48 16:35 17:35 19:10 20:10 20:56 22:04
Pļavu iela 06:53 07:38 - - - - - 16:41 - - - - -
Pērnavas iela - - 08:44 11:34 12:47 13:52 14:57 - 17:46 19:17 20:17 21:03 22:11
Bērzu kapi - - 08:47 11:37 12:50 13:55 15:00 - 17:50 19:20 - 21:06 22:14
6.vidusskola - - 08:50 11:40 12:53 13:58 15:03 - 17:53 19:22 - 21:08 22:16
RAF rūpn. - - 08:54 11:44 12:57 14:02 15:07 - 17:59 19:26 - 21:12 22:20
Cukurfabrikas stacija 06:55 07:40 08:59 11:49 13:02 14:07 15:12 16:44 18:04 19:31 - 21:17 22:25
«Akva» - 07:45 09:04 11:54 - - 15:17 - 18:09 - - - -
Ozolpils - - - - - - - - - - 20:27 - -
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                            Cukurfabrikas stacija - Satiksmes iela (pasts)

Ozolpils - - - - - - - - - - 20:30 - -
«Akva» - 07:45 09:04 11:55 - - 15:45 - 18:10 - - - -
Cukurfabrikas stacija 06:55 07:50 09:09 12:00 13:05 14:10 15:50 16:45 18:15 19:35 - 21:20 22:25
Akmeņu iela - 07:55 - - - - - - - - - - -
RAF rūpn. 06:59 07:58 09:13 12:04 13:09 14:14 15:54 16:50 18:20 19:39 - 21:24 22:29
6.vidusskola 07:04 08:03 09:18 12:09 13:14 14:19 15:59 16:56 18:26 19:43 - 21:28 22:33
Bērzu kapi 07:06 08:05 09:20 12:11 13:16 14:21 16:01 16:59 18:28 19:45 - 21:30 22:35
RAF dz.masīvs 07:10 08:09 09:24 12:15 13:20 14:25 16:07 17:04 18:34 19:49 - 21:34 22:39
Tirgus 07:21 08:19 09:35 12:26 13:31 14:36 16:19 17:17 18:47 19:58 20:45 21:43 22:48
Satiksmes iela (pasts) 07:24 08:23 09:38 12:29 13:34 14:39 16:24 17:22 18:51 20:02 20:48 21:47 22:52
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Satiksmes iela (pasts) - Lielā iela - Rīgas 
iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 
6.vsk.  - Loka maģ. - Aviācijas iela - Garozas iela 
- Cukurfabrikas st. - Garozas iela - (Prohorova 
iela - Emburgas iela - Birzes iela - «Akva» 
- Birzes iela - Emburgas iela - Prohorova 
iela - Garozas iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - 
6.vsk. - Loka maģ. - Bērzu ceļš - Pērnavas iela 
- Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles 
iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku 
iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts)

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Svētes skola - Tetele
Jēkabnieki - 07:20 - - - 15:35 - 18:22
Svētes skola GP - 07:39 - 11:55 13:25 15:54 - 18:40
Siliņi - 07:47 - 12:03 13:33 16:02 - 18:47
9.veikals - 07:50 - 12:06 13:36 16:05 - 18:51
Salnas uz Tērvetes - 07:52 - 12:08 13:38 16:08 - 18:53
Centrs 05:55 08:02 10:35 12:17 13:47 16:20 16:56 19:04
Cukurfabrikas stacija 06:02 - 10:42 12:24 - - 17:04 -
Tetele 06:16 - 10:56 12:39 - - 17:18 -
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.

Tetele - Svētes skola
Tetele 06:16 - 11:05 12:40 - 17:18
Cukurfabrikas stacija 06:29 - 11:19 12:54 - 17:31
Centrs 06:36 06:36 11:26 13:01 14:50 17:40
9.veikals 06:47 06:47 11:37 13:12 15:01 17:53
Svētes skola 06:57 06:57 11:48 13:23 15:11 18:04
Svētes skola GP - - 11:48 13:23 - -
Jēkabnieki 07:17 07:17 - - 15:31 18:22
Izpildes dienas 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d.

(Jēkabnieki) Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele 
- Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Augstkalnes ceļš - Svētes skola (Jēkabnieki)

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Viesturu stacija - Bērzu kapi
Viesturu stacija 07:17 08:50 10:16 11:42 14:13 15:39 16:44 18:18
Pagrieziens uz Viesturiem 07:22 08:55 10:21 11:47 14:18 15:44 16:49 18:23
Tušķi uz autoceļa P97 07:30 09:03 10:29 11:55 14:26 15:52 16:56 18:30
Zanderu kapi 07:33 09:06 10:32 11:58 14:29 15:55 16:59 18:33
4.līnija 07:34 09:07 10:33 11:59 14:30 15:56 17:00 18:34
Satiksmes iela 07:40 09:13 10:39 12:05 14:36 16:02 17:06 18:40
Centrs 07:45 09:18 10:44 12:10 14:41 16:09 17:13 18:47
RAF rūpn. 07:55 09:28 10:54 - 14:51 - 17:25 18:59
6.vidusskola 08:00 09:33 10:59 - 14:56 - 17:31 19:04
Bērzu kapi 08:02 09:35 11:01 - 14:58 - 17:34 19:06
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.

Bērzu kapi - Viesturu stacija
Bērzu kapi - 08:06 09:35 11:01 - 14:58 - 17:34 19:06
Pērnavas iela - 08:10 09:39 11:05 - 15:02 - 17:39 19:10
Centrs 06:49 08:19 09:48 11:14 13:45 15:11 16:15 17:50 19:17
Satiksmes iela 06:55 08:24 09:53 11:19 13:51 15:16 16:22 17:57 -
4.līnija 07:00 08:30 09:59 11:25 13:56 15:22 16:28 18:03 -
5.līnija 07:01 08:31 10:00 11:26 13:57 15:23 16:29 18:03 -
Tušķi uz autoceļa P97 07:04 08:34 10:03 11:29 14:00 15:26 16:32 18:06 -
Pagrieziens uz Viesturiem 07:11 08:41 10:10 11:36 14:08 15:33 16:39 18:14 -
Viesturu stacija 07:17 08:47 10:16 11:42 14:13 15:39 16:44 18:18 -
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Viesturu stacija 
- Dobeles šos. - 
Lielā iela - Brīvības 
bulvāris - Garozas 
iela - Aviācijas 
iela - Loka maģ. - 
Bērzu kapi - Bērzu 
ceļš - Pērnavas 
iela - Rīgas iela - 
Lielā iela - Dobeles 
šos. - Viesturu 
stacija

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                     Dzelzceļa stacija - Asteru iela
Meiju ceļš 05:18 - 05:53 - 06:57 - - - - - 11:03 - - - - - - - - - - - - - - -
Dzelzceļa stacija - 05:45 - 06:20 - 07:10 08:00 08:50 09:30 10:55 - 11:27 12:25 13:35 14:25 14:57 15:35 16:15 17:00 17:45 18:45 19:19 20:00 20:35 21:20 22:28
Banka - 05:49 - 06:24 - 07:14 08:04 08:54 09:34 10:59 - 11:31 12:29 13:39 14:29 15:01 15:39 16:20 17:05 17:50 18:50 19:23 20:04 20:39 21:24 22:32
Tirgus - 05:52 - 06:27 - 07:17 08:07 08:57 09:37 11:02 - 11:34 12:32 13:42 14:32 15:04 15:42 16:24 17:09 17:54 18:54 19:25 20:06 20:41 21:26 22:34
Satiksmes iela (pasts) 05:21 05:56 05:56 06:31 07:00 07:21 08:11 09:01 09:41 11:06 11:06 11:38 12:36 13:46 14:36 15:08 15:46 16:28 17:13 17:58 18:58 19:29 20:10 20:45 21:30 22:38
Asteru 05:25 06:00 06:00 06:35 07:04 07:25 08:15 09:05 09:45 11:10 11:10 11:42 12:40 13:50 14:40 15:12 15:50 16:33 17:18 18:03 19:03 19:32 20:13 20:48 21:33 22:41
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                     Asteru iela - Dzelzceļa stacija
Asteru 05:25 06:00 06:39 07:05 07:25 08:15 09:05 09:45 11:10 11:42 12:40 13:50 14:40 15:12 15:50 16:33 17:18 18:03 19:03 19:32 20:13 20:48 21:33 22:41
Satiksmes iela 05:33 06:08 06:47 07:13 07:33 08:23 09:13 09:53 11:18 11:50 12:48 13:58 14:48 15:20 15:58 16:43 17:28 - 19:10 19:39 20:20 20:55 21:40 -
Autoosta 05:38 06:13 06:52 07:18 07:38 08:28 09:18 09:58 11:23 11:55 12:53 14:03 14:53 15:25 16:04 16:49 17:34 - 19:15 19:44 20:25 21:00 21:45 -
Stacijas iela 05:41 06:16 06:55 07:21 07:41 08:31 09:21 10:01 11:26 11:58 12:56 14:06 14:56 15:28 16:07 16:53 17:38 - 19:18 19:47 20:28 21:03 21:48 -
Dzelzceļa stacija 05:42 06:17 06:56 07:22 07:42 08:32 09:22 10:02 11:27 11:59 12:57 14:07 14:57 15:29 16:09 16:55 17:40 - 19:19 19:48 20:29 21:04 - -
Meiju ceļš - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:13 - - - - - 22:48
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela - Aspazijas 
iela - Dambja iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija

Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela - At-
modas iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka 
iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Cukura iela - Benefice (deju 
centrs «Cukurfabrika»)

• 12:50 Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela - Atmodas 
iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - 
Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Cukura iela - Benefice (deju 
centrs «Cukurfabrika») • 18:13 Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela 
- Aspazijas iela - Asteru iela - Atmodas iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka 
iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā 
iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Pļavu iela 
- Garozas iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - Langervaldes iela  - GEOR

Benefice - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobe-
les iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela (pasts)

• 08:31 Depo Prohorova iela - Garozas iela - Brīvības bulvāris - Helmaņa 
iela -  Aviācijas iela - Loka maģistrāle - Langervaldes iela GEOR - Loka ma-
ģistrāle - 6.vidusskola - Kalnciema ceļš -  Rīgas iela - Lielā iela • 18:58 
GEOR Langervaldes iela - Meža ceļš - Akmeņu ceļš- Agroķīmija - Rubeņu 
ceļš - Loka maģ. -  Aviācijas iela - Garozas iela  - Pļavu iela  - Cukura iela  
Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas 
iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela  - 
Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela (pasts).

• 14:00; 15:57 RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - P.Lejiņa iela  - Aviācijas iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - 
Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības 
iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi  
• 18:37 RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - Benefice 
(deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela • 17:55 Atpūta - Būriņu ceļš - Baložu 
iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela 
- Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu 
iela - Garozas iela - Brīvības bulv. - K.Helmaņa iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - RAF dz.masīvs

• 20:02 Satiksmes iela (pasts) - Lielā iela - 
Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka 
maģ. - Kalnciema šos. - Ozolpils • 20:30 
Ozolpils - Kalnciema šos. - Rīgas iela - Lielā 
iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela -Satiksmes 
iela - Satiksmes iela (pasts) • 07:45 «Akva» 
- Birzes iela - Emburgas iela - Prohorova iela 
- Garozas iela - Brīvības bulv. - K.Helmaņa 
iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - 6.vsk. - Loka 
maģ. - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas 
iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela 
- Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku 
iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts)

• 18:03; 22:41 Asteru iela - Aspazijas iela - Dambja iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. - Satiksmes iela - Meiju ceļš
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• 05:46 Meiju ceļš - Meiju 
ceļš - Satiksmes iela - Dobeles 
šos. -  Lielā iela - Brīvības bulv. 
- Garozas iela - Aviācijas iela - 
P.Lejiņa iela - Rīgas iela - Loka 
maģ. - Langervaldes iela - Loka 
maģ. - Rubeņu c. - Agroķīmija 
- Rubeņu c. - Loka maģ. - Rīgas 
iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas 
iela - Garozas iela - Rīgas iela 
- Lielā iela - Centrs • 06:50 

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles 
šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Loka maģ. - Langervaldes iela - Loka maģ. - 
Rubeņu ceļš - Agroķīmija - Rubeņu ceļš - Loka maģ. - Rīgas iela - P.Lejiņa 
iela - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs • 16:40 
Centrs - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Aviācijas iela - Loka 
maģ. - Langervaldes iela - Loka maģ. - Rubeņu c. - Agroķīmija - Rubeņu 
c. - Loka maģ. - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta 
iela - Lietuvas šos. - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes c. - Blukas

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                     Meiju ceļš - Kārniņi
Meiju ceļš 05:40 06:20 06:55 07:45 08:30 10:45 12:05 13:53 15:30 17:05 17:35 18:57 -
Satiksmes iela (pasts) 05:43 06:23 06:58 07:48 08:33 10:48 12:08 13:56 15:33 17:09 17:38 19:01 -
Asteru 05:47 06:27 07:02 07:52 08:37 10:52 12:12 14:00 15:37 17:13 17:43 19:04 -
Autoosta 05:54 06:34 07:09 07:59 08:44 10:59 12:19 14:07 15:44 17:22 17:52 19:11 -
Stacijas iela 05:57 06:37 07:12 08:02 08:47 11:02 12:22 14:10 15:47 17:26 17:55 19:13 21:48
Kārniņi 06:13 06:53 07:29 08:19 09:04 11:19 12:39 14:27 16:04 17:44 18:14 19:29 22:04
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                     Kārniņi - Meiju ceļš
Kārniņi 06:15 07:05 07:35 08:22 09:10 11:25 12:45 14:27 16:15 17:48 18:20 19:35 22:12
Dzelzceļa stacija 06:31 07:22 07:52 08:39 09:27 11:42 13:02 14:44 16:32 18:05 18:37 19:51 22:28
Banka 06:34 07:28 07:56 08:42 09:30 11:45 13:05 14:47 16:36 18:09 18:41 19:54 -
Centrs 06:36 07:30 07:57 08:44 09:32 11:47 13:07 14:49 16:38 18:11 18:43 19:55 -
Asteru 06:42 07:36 08:03 08:50 09:38 11:53 13:13 14:55 16:46 18:19 18:51 20:01 -
Meiju ceļš 06:49 07:43 08:10 08:57 09:45 12:00 13:20 15:02 16:55 18:28 19:00 20:07 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Dambja iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas 
šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes iela - Kārniņu ceļš - Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes 
iela - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas 
iela - Lielā iela - Dambja iela - Aspazijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                      Kastaņu iela - Ānes pasts
Baložu kapi - 07:02 - - - - 13:20 - - - - - 21:42
9.veikals - 07:04 - - - - 13:22 - - - - - 21:44
Salnas  uz Tērvetes - 07:06 - - - - 13:24 - - - - - 21:45
Kastaņu iela - 07:08 08:09 09:11 - 12:10 13:26 14:35 17:12 18:22 19:27 20:27 21:47
Centrs 06:04 07:16 08:17 09:19 11:10 12:18 13:34 14:43 17:22 18:32 19:35 20:35 21:55
Cukurfabrikas stacija 06:10 07:22 08:24 09:26 11:17 12:25 13:40 14:50 17:31 18:41 19:41 20:41 -
Depo 06:14 07:26 08:28 09:30 11:21 12:29 13:44 14:54 17:35 18:45 19:44 20:44 -
Āne 06:25 07:38 08:40 09:42 11:32 12:41 13:56 15:06 17:47 18:57 19:56 20:56 -
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                       Ānes pasts - Kastaņu iela
Ānes pasts 06:27 07:38 08:40 09:45 11:36 12:44 13:59 15:06 - 17:47 18:57 19:58 20:56 20:56
Tetele - - - - - - - 15:14 - - - - 21:03 21:03
Depo 06:38 07:50 08:52 09:57 11:48 12:56 14:11 15:28 - 18:00 19:10 20:09 21:18 21:18
Cukurfabrikas stacija 06:42 07:54 08:56 10:01 11:52 13:00 14:15 15:32 - 18:03 19:14 20:13 21:22 21:22
Benefice (deju centrs
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - 21:24 -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - - 21:25 -
Centrs 06:49 08:01 09:03 10:08 11:59 13:07 14:22 15:40 16:55 18:12 19:20 20:20 21:30 21:30
Kastaņu iela - 08:09 09:11 - 12:07 - 14:30 - 17:05 18:22 19:27 20:27 - -
9.veikals 07:00 - - - - 13:18 - - - - - - 21:40 21:40
Baložu kapi 07:02 - - - - 13:20 - - - - - - 21:42 21:42
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7

Āne - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Garozas iela -  Rīgas iela - Lielā 
iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela (9.veikals) - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela 
- Brīvības bulv. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne

Autobusu 
kustības saraksts maršrutā Nr.

Meiju ceļš - Agroķīmija

Meiju ceļš 05:46 06:50 -
Satiksmes iela (pasts) 05:49 06:53 -
Satiksmes iela - 06:56 -
4.līnija - 07:02 -
5.līnija - 07:02 -
Tušķi - 07:06 -
Zanderu kapi - 07:09 -
4.līnija - 07:10 -
Satiksmes iela - 07:15 -
Centrs 05:57 07:21 16:40
RAF rūpn. 06:07 - 16:53
Pērnavas iela 06:10 07:29 -
Tipogrāfija 06:21 07:40 17:01
Agroķīmija 06:26 07:46 17:07
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5

Autobusu 
kustības saraksts maršrutā Nr. 
Agroķīmija - Meiju ceļš
Agroķīmija 06:27 07:46 17:10
RAF rūpn. 06:38 07:57 17:16
Centrs 06:49 08:08 17:30
Autoosta - - 17:31
Stacijas iela - - 17:34
Blukas - - 17:53
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                               Vītoliņi - Salnas iela
Dzelzceļa stacija - 07:32 - - - - - - - - - - - -
Vītoliņi 06:20 - 07:30 08:40 10:30 11:35 12:50 - - 16:50 - 18:19 19:36 19:36
Bērzu kapi - - 07:42 - - - - - - - - - - -
6.vidusskola - - 07:44 - - - - - - - - - - -
Pērnavas iela - - 07:47 - - - - - - - - - - -
Centrs 06:38 - 07:56 08:59 10:49 11:54 13:09 13:09 15:55 17:10 18:39 18:39 19:53 19:53
Autoosta 06:39 - 07:57 08:59 10:49 11:54 13:10 13:10 15:56 17:11 18:40 18:40 - 19:54
Stacijas iela 06:42 07:37 07:59 09:02 10:52 11:57 13:13 13:13 15:59 17:15 18:44 18:44 - 19:57
Viskaļi - 07:43 - - - - - - - - - - - -
Salnas iela 06:51 07:50 08:09 09:12 11:02 12:07 13:23 13:23 16:10 17:27 18:56 18:56 - 20:05
Salnas uz Tērvetes 06:52 07:50 08:10 09:12 11:02 12:07 13:23 13:23 16:11 17:27 18:56 18:56 - 20:06
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 1-5 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                               Salnas iela - Vītoliņi
Salnas  uz Tērvetes - 06:55 07:50 08:10 09:15 - 11:05 12:20 13:25 16:11 17:30 19:08 20:06
Dzelzceļa stacija - 07:03 07:58 08:18 09:23 - 11:13 12:28 13:33 16:21 17:40 19:15 20:13
Banka 06:03 07:07 - 08:22 09:27 10:10 11:17 12:32 13:37 16:25 17:44 19:19 20:17
Vītoliņi 06:20 07:25 - 08:40 - 10:29 11:35 12:50 13:55 16:46 18:05 19:36 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 k.d. 1-5 1-5 k.d. 1-5

Salnas iela - Salnas iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - 
Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Kalnciema ceļš 
- Vītoliņi - Kalnciema ceļš - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                       Dzelzceļa stacija - Brankas

4.līnija - - - - 07:24 - - - - - - - - -
Satiksmes iela - - - - 07:29 - - - - - - - - -
Meiju ceļš - 05:55 - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) - 05:58 - - - - - - - - - - - -
Asteru - 06:02 - - 07:31 - - - - - - - - -
Vīgriežu iela - 06:07 - - 07:36 - - - - - - - - -
Dzelzceļa stacija 05:17 06:13 06:17 07:40 07:42 08:50 10:10 11:30 13:25 14:42 16:30 17:05 17:45 19:15
Banka 05:21 06:17 06:21 07:44 - 08:54 10:14 11:34 13:29 14:46 16:35 17:10 17:50 19:19
Pērnavas iela 05:29 06:26 06:29 07:52 - 09:02 10:22 11:42 13:37 14:54 16:45 17:20 18:00 19:26
Ozolnieki uz Rīgas šos. 05:37 06:33 06:37 08:00 - 09:10 10:30 11:50 13:45 15:02 16:53 17:28 18:08 19:33
Brankstūri - - 06:52 08:16 - - 10:46 - 14:01 - - 17:44 - -
Brankas 05:46 06:42 07:00 08:25 - 09:20 10:55 12:00 14:10 15:12 17:04 17:52 18:19 19:48
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 k.d. 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                      Brankas - Dzelzceļa stacija

Brankas 05:46 06:42 - 07:00 - 08:25 09:20 10:55 12:10 12:10 14:10 15:12 17:05 17:52 18:25 19:55
Ozolnieki GP 05:55 06:51 - 07:10 - 08:35 09:30 11:05 12:20 12:20 14:20 15:22 17:15 18:02 18:35 20:04
Pļavu iela 05:57 06:53 - 07:11 - 08:36 09:31 11:06 12:21 12:21 14:21 15:23 17:17 18:04 18:37 20:06
Pērnavas iela 06:04 07:00 - 07:18 - 08:43 09:38 11:13 12:28 12:28 14:28 15:30 17:24 18:11 18:44 20:12
Centrs 06:12 07:08 - 07:27 - 08:52 09:47 11:22 12:37 12:37 14:37 15:39 17:34 18:21 18:54 20:20
Autoosta 06:13 - 05:10 07:28 07:28 - 09:48 11:23 - 12:38 14:38 - 17:35 18:22 18:55 -
Stacijas iela 06:16 - 05:13 07:31 07:31 - 09:51 11:26 - 12:41 14:41 - 17:39 18:26 18:59 -
Dzelzceļa stacija 06:17 - 05:14 07:32 07:32 - 09:52 11:27 - 12:42 14:42 - 17:40 18:27 19:00 -
Satiksmes iela - 07:14 - - - - - - - - - - - - - -
4.līnija - 07:19 - - - - - - - - - - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d.

Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Eglaines iela - Branku ceļš - (Brankstūri) - Brankas - Branku 
ceļš - Eglaines iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Baložu kapi - Meiju ceļš
Baložu kapi 07:10 08:15 09:05 10:12 13:10 14:10 16:21 17:27 18:25 19:21
9.veikals 07:12 08:17 09:07 10:14 13:12 14:12 16:23 17:29 18:27 19:23
Salnas uz Tērvetes 07:14 08:19 09:09 10:16 13:14 14:14 16:25 17:31 18:29 19:24
Dzelzceļa stacija 07:21 08:26 09:16 10:23 13:21 14:21 16:35 17:41 18:39 19:31
Banka 07:25 08:30 09:20 10:27 13:25 14:25 16:40 17:46 18:44 19:35
Tirgus 07:28 08:33 09:23 10:30 13:28 14:28 16:44 17:50 18:48 19:37
Meiju ceļš 07:34 08:39 09:29 10:36 13:34 14:34 16:51 17:57 18:55 19:43
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Meiju ceļš - Baložu kapi
Meiju ceļš 06:35 07:45 08:40 09:50 12:45 13:40 15:55 17:00 17:57 19:01
Zvejnieku iela 06:38 07:48 08:43 09:53 12:48 13:43 15:58 17:03 18:00 19:03
Tirgus 06:41 07:51 08:46 09:56 12:51 13:46 16:01 17:07 18:04 19:06
Autoosta 06:43 07:53 08:48 09:58 12:53 13:48 16:04 17:10 18:07 19:08
Stacijas iela 06:46 07:56 08:51 10:01 12:56 13:51 16:07 17:14 18:11 19:11
9.veikals 06:55 08:05 09:00 10:10 13:05 14:00 16:18 17:25 18:22 19:19
Baložu kapi 06:57 08:07 09:02 10:12 13:07 14:02 16:21 17:27 18:24 19:21
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku iela - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola  - O.Kalpaka iela 
- Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela -  O.Kalpaka iela - 4.sākumskola  - O.Kalpaka 
iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Meiju ceļš - Ozolnieku vidusskola
Meiju ceļš 08:20 09:40 11:02 15:45 17:10
Satiksmes iela (pasts) 08:23 09:43 11:05 15:48 17:14
Asteru 08:27 09:47 11:09 15:52 17:18
Centrs 08:34 09:54 11:16 15:59 17:27
Pērnavas iela 08:42 10:02 11:24 16:09 17:38
Ozolnieki uz Rīgas šos. 08:50 10:10 11:32 16:17 17:46
Vidusskola 08:56 10:16 11:38 16:25 17:54
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Ozolnieku vidusskola - Meiju ceļš
Vidusskola 08:56 10:16 11:38 16:25 17:54
Pļavu iela 09:03 10:23 11:45 16:34 18:03
Pērnavas iela 09:11 10:31 11:53 16:42 18:11
Centrs 09:19 10:39 12:01 16:52 18:21
Asteru 09:25 10:45 12:07 17:00 18:29
Meiju ceļš 09:32 10:52 12:14 17:09 18:38
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - 
Dambja iela - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - Ozolnieku 
skola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dambja iela 
- Aspazijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                        Satiksmes iela - 6.vidusskola
Meiju ceļš 06:22 - - 07:56 - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) 06:25 06:25 07:09 07:59 07:59 08:43 09:27 11:50 12:34 13:18 14:58 15:48 16:39 17:33 18:27 19:18
Centrs - 06:33 07:17 - 08:07 08:51 09:35 11:58 12:42 13:26 15:06 15:56 16:49 17:43 18:37 19:26
Pļavu iela - - 07:22 - - - - - - - - - - - 18:43 -
Pērnavas iela - 06:42 07:29 - 08:16 09:00 09:44 12:07 12:51 13:35 15:15 16:06 17:00 17:54 18:52 19:33
Bērzu kapi - 06:45 07:32 - 08:19 09:03 09:47 12:10 12:54 13:38 15:18 16:10 17:04 17:58 18:56 19:36
6.vidusskola - 06:48 07:35 - 08:22 09:06 09:50 12:13 12:57 13:41 15:21 16:13 17:07 18:01 18:59 19:38
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                        6.vidusskola - Satiksmes iela
6.vidusskola 06:48 07:38 08:22 09:06 09:50 12:13 12:57 13:41 15:21 15:21 16:13 17:07 17:07 18:01 18:59 19:39
RAF rūpn. 06:53 07:43 08:27 09:11 09:55 12:18 13:02 13:46 15:26 15:26 16:19 17:13 17:13 18:07 19:04 19:43
Akmeņu iela 06:56 07:46 08:30 09:14 09:58 12:21 13:05 13:49 15:29 15:29 16:22 17:16 17:16 18:10 19:06 19:46
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - 15:34 - - - - - - 19:50

Pļavu iela - - - - - - - - 15:34 - - - - - - 19:51
Tirgus 07:05 07:55 08:39 09:23 10:07 12:30 13:14 13:58 15:43 15:43 16:34 17:28 17:28 18:22 19:15 19:59
Satiksmes iela (pasts) 07:09 07:59 08:43 09:27 10:11 12:34 13:18 14:02 15:46 15:46 16:39 - 17:33 18:27 19:18 -
Meiju ceļš - - - - - - - - - - - 17:35 - - - 20:04
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 6,7 1-5 1-5 1-5 1-5

6.vidusskola - Loka maģ. - Aviācijas iela - K.Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras 
iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes 
iela - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vidusskola

• 21:48 Pasta iela autobusu pietura «Stacijas iela» - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela 
- Staļģenes iela - Kārniņu ceļš - Kārniņi • 22:12 Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes iela - Bauskas 
iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Dzelzceļa st.

• 20:56 Āne - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - 
Prohorova iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu 
iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela (Baložu kapi)

• 7:32 Dzelzceļa stacija - Zemgales prospekts - Jāņa iela - Pasta iela - Lietuvas šos. līdz DUS Viada, 
kur autobuss apgriežas braukšanai pretējā virzienā - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela

• 15:21 6.vsk. - Loka maģ. - Aviācijas iela - K.Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - 
Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles 
iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) • 19:39 6.vsk. - Loka 
maģ. - Aviācijas iela - K.Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš
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Braukšanas maksas atvieglojumi 
Jelgavas sabiedriskajā transportā
Maksa par braucienu Jelgavas pilsētas autobusos ir 1,50 eiro, norēķi-
noties skaidrā naudā, un 0,85 eiro, norēķinoties ar Jelgavas skolēna 
apliecību, Jelgavas pilsētas iedzīvotāja karti vai jebkuras bankas 
«Visa» vai «MasterCard» karti. Skolēna apliecība jānoformē savā 
skolā, bet Jelgavas iedzīvotāja karte – «SEB bankā» vai «PNB bankā». 
Arī personām, kam piešķirti braukšanas maksas atvieglojumi, 
autobusā norēķinoties ar Jelgavas skolēna apliecību vai Jelgavas 

Jelgavas pašvaldības piešķirtie atvieglojumi, norēķinoties ar 
Jelgavas skolēna apliecību vai iedzīvotāja karti un uzrādot attiecīgu apliecību

Skolēniem – 80% (pašiem jāsedz 0,17 eiro)
Jelgavā deklarētiem skolēniem, kuri mācās Jelgavas vis-
pārējās izglītības iestādēs, Jelgavas Amatu vidusskolā, 
Jelgavas tehnikumā un Jelgavas Mūzikas vidusskolā, – 
pieciem braucieniem dienā mācību gada laikā.

Bāreņiem* – 100% 
Jelgavā deklarētiem bērniem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem, kā arī pilngadību sasnie-
gušiem bērniem bāreņiem, kuri iegūst pamatizglītību, 
vidējo, profesionālo vai augstāko izglītību, – pieciem 
braucieniem dienā visu kalendāro gadu.

Pirmsskolas vecuma bērniem – 100% 
Pirmsskolas vecuma bērniem – neierobežots braucienu 
skaits visu kalendāro gadu.

Pensionāriem* – 50% (pašiem jāsedz 0,42 eiro)
Jelgavā deklarētiem pensionāriem – 20 braucieniem 
mēnesī visu kalendāro gadu. 

Represētajiem* – 100% 
Jelgavā deklarētām politiski represētām personām – 20 
braucieniem mēnesī visu kalendāro gadu.

Trūcīgo, maznodrošināto un daudzbērnu 
ģimeņu bērniem* – 100% 
Jelgavā deklarēto trūcīgo, maznodrošināto un daudzbēr-
nu ģimeņu bērniem, kuri mācās pilsētas skolās, – pieciem 
braucieniem dienā mācību gada laikā.

Trūcīgo, maznodrošināto un 
daudzbērnu ģimeņu bērniem* – 
20% (pašiem jāsedz 0,68 eiro)
Jelgavā deklarēto trūcīgo, maznodrošināto un daudz-
bērnu ģimeņu bērniem, kuri nemācās pilsētas skolās, 
– pieciem braucieniem dienā mācību gada laikā.

*Lai saņemtu atvieglojumus, ar iesniegumu jāvēršas Sociālo lietu pārvaldē.

iedzīvotāja karti, par biļeti jāmaksā 0,85 eiro, bet pēc tam pašval-
dības subsidētā daļa tiks atskaitīta atpakaļ kontā.
Savukārt e-kartes darbības princips ir šāds: ja iegādāta karte 10 
braucieniem, tad maksa par vienu braucienu ir 0,85 eiro, ja karte 
20 braucieniem – 0,80 eiro, ja karte 40 braucieniem – 0,75 eiro, ja 
karte 60 braucieniem – 0,70 eiro. E-karte ir derīga pusgadu, bet, ja 
braucieni iztērēti ātrāk, to var papildināt.
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Aizsaulē aizgājuši
ZIGRĪDA JANSONE (1941. g.)
JEVGENIJS SELAVS (1945. g.)
VALENTĪNA DOMKOVA (1937. g.).
Izvadīšana 25.04. plkst.13 Meža kapsētā.

No 2. līdz 31. maijam Jelgavas Mākslas skola 
pieņem iesniegumus jaunajam mācību gadam.

Uzņemam 8–25 gadus vecus izglītojamos programmā 
«Vizuāli plastiskā māksla», 20V un 30V.

Tālrunis 26674446; www.j-m-s.lv.

BEZMAKSAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAS 
AKTIVITĀŠU PIEDĀVĀJUMS MAIJĀ

SKRIEŠANAS KOPTRENIŅI
•Sestdienās no plkst.11 līdz 12 – no Pasta salas 
Nodarbības vada treneres Aļona Fomenko un Nataļja 
Gorškova; iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama.

NŪJOŠANAS NODARBĪBAS
• Trešdienās no plkst.18 līdz 19.30 – 
    no Pasta salas stāvlaukuma
• Svētdienās no plkst.9 līdz 10.30 – 
    no Jelgavas 1. internātpamatskolas-
    attīstības centra pagalma Institūta ielā 4

Uz nodarbības laiku tiek izsniegts inventārs. 
Nodarbības vada nūjošanas instruktore Zane Grava; 

iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama.

VINGROŠANAS NODARBĪBAS 
ZEMGALES OLIMPISKAJĀ CENTRĀ

• Pirmdienās, trešdienās 
    no plkst.19 līdz 20 – «Kardio/Spēks»
• Otrdienās no plkst.19 līdz 20 – «BodyART»
• Trešdienās no plkst.14 līdz 15 – 
   «Māmiņām ar mazuļiem»
• Ceturtdienās no plkst.19 līdz 20 – 
   «Vesela mugura»

Uz nodarbības laiku tiek izsniegts inventārs. 
Treneres – T.Gorbatko un E.Troščenko; iepriekšēja 

pieteikšanās nav nepieciešama.

VESELĪBU VEICINOŠI VINGROŠANAS 
CIKLI AR FIZIOTERAPEITU

• Bērniem (12–17 g.v.)
• Grūtniecēm

Nodarbības notiek Jelgavas poliklīnikā; 
obligāta iepriekšēja pieteikšanās – 63048913.

Aktivitātes tiek īstenotas bez maksas ES projekta 
Nr.9.2.4.2/16/I/085 «Kompleksu veselības veicinā-
šanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana 

Jelgavas pilsētā, 1. kārta» gaitā.

Gaidām tavu pieteikumu beziepakojuma veikala 
«Ber un sver» (reģ.Nr.43603084912) 

PĀRDEVĒJA(-S) KONSULTANTA(-ES) 
vakancei.

Piedāvājam unikālu pieredzi, elastīgu darba laiku, 
jaukus kolēģus un iespēju strādāt pusslodzi. 

Piedāvātais atalgojums – 3,70 EUR/h (bruto).
No pretendentiem sagaidām pozitīvu attieksmi, 
komunikabilitāti, entuziasmu, precizitāti, kā arī  

izpratni un interesi par bezatkritumu dzīvesveidu.

Pieteikumu un CV sūtīt pa e-pastu berunsver@gmail.com.

Paziņojums par izsoli
SIA «Jelgavas komunālie pakalpojumi» un SIA «Zemgales 
Eko» izsludina rakstisku izsoli «Dalīti savākto atkritumu 
iegāde no sadzīves atkritumu šķirošanas stacijas 
«Brakšķi», Līvbērzes pag., Jelgavas nov., un šķiroto 
atkritumu savākšanas laukuma Ganību ielā 84, Jelgavā». 
Pretendentam, kurš vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā 
nodrošinājums 1000 euro izsoles noteikumos norādītajā 
bankas kontā. Piedāvājumus izsolei var iesniegt līdz 
2019. gada 15. maija plkst.11 SIA «Jelgavas komunālie 
pakalpojumi» Jelgavā, Dobeles šosejā 34, 1. kabinetā, 
darba dienās no plkst.8 līdz 12 un no 13 līdz 17.
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var SIA «Jelgavas ko-
munālie pakalpojumi» tīmekļa vietnē www.komunalie.lv.

Meklē darbu 

Atbildīgs un prasmīgs students meklē 
darbu vasarnīcā – varu veikt dažādus 
saimniecības darbus. T.29726383.

Elektromontieris.  
Izskatīšu visus darba piedāvājumus. 
T.22163952.

Piedāvā darbu
SIA «Forho Usine» (reģ.Nr.40103834318) 
aicina darbā strādniekus(-ces) koka 
karkasa ēku ražošanai Ulbrokā no jūnija 
līdz septembrim (atalgojums – sākot no 
1200 EUR (neto)) un koka karkasa māju 
montāžniekus(-ces) ar iespēju doties 
komandējumos no jūnija līdz septembrim 
(atalgojums – sākot no 1800 EUR (neto)). 
T.26184956. 

Seko mums: facebook.com    

10. maijā pl. 1000

8. maijā pl. 0915

9. maijā pl. 1000

23. maijā  pl. 900

Higiēnas prasības 
skaistumkopšanas 

pakalpojumu sniegšanai

Higiēnas prasības 
skaistumkopšanas 

pakalpojumu sniegšanai

8. maijā pl. 1730

MONTESORI
pedagoģijas  elementi 

bērna  attīstībai

MONTESORI
pedagoģijas  elementi 

bērna  attīstībai
3. jūnijā pl. 900

2. maijā pl. 10002. maijā pl. 1000

Kosmētiskā  iedeguma 
pakalpojumam 

noteiktās  higiēnas 
prasības

Kosmētiskā  iedeguma 
pakalpojumam 

noteiktās  higiēnas 
prasības

BEZMAKSAS!

Kā dzīvot  “garšīgāk”Kā dzīvot  “garšīgāk”

Projekta „Kompleksu veselības veicināšanas un slimību pro�lakses pasākumu īstenošana Jelgavas pilsētā, I kārta” (Nr. 9.2.4.2/16/I/085) ietvaros

20. maijā, plkst. 17:3020. maijā, plkst. 17:30

Garīgā un emocionālā veselībaGarīgā un emocionālā veselība

Kā noturēt sevi pozitīvā enerģijas laukā
Kā savaldīt stresu

Vecumam 54+Vecumam 54+

Iedvesmas telpā saruna arIedvesmas telpā saruna ar Ainu PoišuAinu Poišu

15. maijā, 
plkst. 18:00
15. maijā, 

plkst. 18:00
Pasākuma dalības maksa EUR 2.00Pasākuma dalības maksa EUR 2.00

Iepriekšēja pieteikšanās!
(kuponus var saņemt ZRKAC, 

Svētes ielā 33, Jelgavā)

Iepriekšēja pieteikšanās!
(kuponus var saņemt ZRKAC, 

Svētes ielā 33, Jelgavā)

Iepriekšēja 
pieteikšanās!

Iepriekšēja 
pieteikšanās!

13. maijā pl. 173013. maijā pl. 1730
Make-up sevMake-up sev

23. maijā pl. 90023. maijā pl. 900

Tetovēšanas un 
pīrsinga pakalpojumu 

noteiktās higiēnas 
prasības

Tetovēšanas un 
pīrsinga pakalpojumu 

noteiktās higiēnas 
prasības

Jelgavas Mūzikas vidusskola 
ielūdz uz Pavasara lielkoncertu 

trešdien, 8. maijā, plkst.17.30. 
Pēc koncerta – atvērto durvju laiks 

un iespēja iepazīties ar skolu.

Adrese: Lapskalna iela 2, Jelgava.
Uz tikšanos!
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 � 25. aprīlī pulksten 18 un 28. aprīlī pulksten 11 – kultūrvēsturiska ekskursija «Sie-
nas, kas runā» kopā ar Baibu Īvāni-Kronbergu. Interesenti aicināti iepriekš pieteikties 
pa tālruni 26367743 vai e-pastu info@biblioteka.jelgava.lv. Dalība – bez maksas 
(Jelgavas pilsētas bibliotēkā).

 � 25. aprīlī pulksten 18 – Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde: A.Brigadere «Maija un 
Paija». Režisore – L.Ņefedova. Biļešu cena – 2–4 € (kultūras namā). 

 � 25. aprīlī pulksten 18 – tematiskais tūrisma vakars «Kājām pāri visai Eiropai». 
Vakara viesis – M.Kalnbērziņš. Dalības maksa – 2 € (Sv.Trīsvienības baznīcas tornī).

 � 26. un 27. aprīlī – Uzņēmēju dienas Zemgalē (ZOC).
 � 27. aprīlī pulksten 18 – orķestra «Zelmeri Pro» jubilejas koncerts «Priekā!». Galve-

nais diriģents – J.Retenais, diriģents – T.Kokamegi. Īpašie viesi – Ž.Siksna, A.Auzāns, 
E.Skrastiņa. Piedalās kori «Līga», «Svīri», «Vilce», «Sidrabe», «Zaļuguns» un «Kārkli 
pelēki zied». Biļešu cena – 6–10 €; skolēniem, studentiem, pensionāriem – 50% 
atlaide (kultūras namā).

 � 28. aprīlī pulksten 20 – grupas «The Sound Poets» koncerts «Trīs». Biļešu cena 
7–20 € (kultūras namā).

 � 29. aprīlī pulksten 15 – tematiskā tikšanās «Pavasaris pirkstu galos». Ieeja – bez 
maksas (Sabiedrības integrācijas pārvaldē Skolotāju ielā 8).

 � 30. aprīlī pulksten 19 – Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde: Frederika Lou mūzikls 
«Mana skaistā lēdija». Režisore – D.Vilne. Biļešu cena – 3–5 € (kultūras namā).

 � 30. aprīlī no pulksten 18 – pasākums «Citāda Valpurgas nakts»: pavadi maģisko 
vakaru starp pavasara un vasaras saulgriežiem citādās sajūtās! Biļešu cena – 1 € bēr-
niem; 2 € pieaugušajiem (BJC «Junda» nometnē «Lediņi» Lediņu ceļā 1). 

 � 2. maijā pulksten 19 – iepazīšanās komēdija ar trillera elementiem «Viņi melo 
labāk». Autors – dramaturgs A.Dīcis, režisors – J.Rijnieks. Lomās: A.Siliņš un Ģ.Ķesteris. 
Biļešu cena – 8–12 € (kultūras namā).

 �No 3. līdz 18. maijam – koka skulptūru simpozijs «Otrā elpa». 20. maijā – vides 
objekta «Laika vilciens» atklāšana (Ozolskvērā).

 � 4. maijā – Brīvības svētki. Sīkāka informācija – www.festivali.jelgava.lv.
 � 4. maijā pulksten 10 – ekskursija Baltā galdauta svētkos ar autobusu pa Jelgavas 

novadu kopā ar gidi I.Jurģi. Pieteikties pa tālruni 29916889, 63005447. 
 � 4. maijā pulksten 19 – roka zelta hitu programma koncertā «Pie laika» – tautā 

mīlētas un līdzi dziedamas dziesmas visām paaudzēm. Piedalās: Igo, G.Veits, A.Ērglis, 
I.Fomins, T.Kleins. Pavadošais sastāvs: J.Strazds, M.Kupčs, A.Meijers, G.Lintiņš. Biļešu 
cena – 4–7 € (kultūras namā). 

 � 8. maijā pulksten 18 – Raimonds Pauls, koris «Spīgo» un Daumants Kalniņš kon-
certā «Pūpoliņi un zvirbulīši». Programmā – R.Paula «Putnu dziesmas» ar I.Zanderes 
vārdiem, «Vītola stabules dziesmas» ar V.Plūdoņa vārdiem, dziesmas no CD «Ja man 
saule roku dotu» u.c. Koncertā piedalās «Sinfonietta Rīga» stīgu kvartets (M.Spārniņa 
(vijole), S.Šteimane (vijole), D.Sliecāns (alts), K.Klotiņš (čells)). Koncerta mākslinieciskā 
vadītāja – L.Celma-Kursiete. Biļešu cena – 4–10 € (kultūras namā).

 � 9. maijā no pulksten 13 līdz 17 – Eiropas diena. Programmā – dažādas sporta 
aktivitātes, orientēšanās spēle, galda spēles, ar teātri, mūziku, dejām un zinātniskiem 
eksperimentiem saistītas aktivitātes. Dalība – bez maksas (Raiņa parkā).

 � 10. maijā pulksten 18 – bērnu ansambļa «Rotiņa» koncerts – sveiciens Mātes dienā. 
Ieeja – bez maksas (Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā).

 � 10. maijā pulksten 19 – Jelgavas bigbenda koncerts modernos ritmos «Funky Big 
Band». Solisti: Rafaels Vresnigs (Austrija, «Hammond B3» ērģeles) un Elza Rozentāle 
(vokāls). Koncertu vada A.Ašmane, mākslinieciskais vadītājs – R.Ašmanis. Program-
mā – džeza klasika R.Vresniga aranžējumā un viņa oriģinālskaņdarbi «Hammond» 
ērģelēm un bigbendam. Biļešu cena – 6–10 € (kultūras namā).

 � 11. maijā no pulksten 9 līdz 17 un 12. maijā no pulksten 9 līdz 15 – Latvijas 
Stādu dienas Jelgavā: stādāmais materiāls, sēklas, augsnes uzlabotāji, dārzu labie-
kārtošanas inventārs, amatniecības izstrādājumi un pārtika, kultūras programma 
(pie Jelgavas pils).

 � 11. maijā no pulksten 10 līdz 20 – izzinoša spēle pa dažādām Jelgavas vietām 
«Jelgavas vasaras rēbuss». Dalība – bez maksas (Sv.Trīsvienības baznīcas tornī).

 � 11. maijā pulksten 11 – H.K.Andersena pasaka «Alvas zaldātiņš» un radošā darb-
nīca. Ieeja – bez maksas (Pārlielupes bibliotēkā).

 � 11. maijā pulksten 18 – deju studijas «Benefice» laikmetīgās dejas izrāde «Gorodki. 
Veltījums Sibīrijas bērniem» (10+). Projekts tiek īstenots ar Valsts kultūrkapitāla fonda 
mērķprogrammas «Latvijai – 100» atbalstu un ir iekļauts programmā «Latvijas skolas 
soma». Skolotāji pieteikties rezervācijai var pa e-pastu benefice@gmail.com. Biļetes 
nopērkamas deju centrā «Cukurfabrika». Tālrunis informācijai – 27795685. Biļešu 
cena – 3–4 € (kultūras namā).

 �No 13. līdz 19. maijam – Jelgavas restorānu nedēļa «Pavasaris tavā šķīvī» – pirmo 
reizi Jelgavā norisināsies Restorānu nedēļa, kurā būs baudāmi dažādi ēdieni no vietējo 
ražotāju audzētiem svaigiem pavasara produktiem. Piedalās restorāni «Parks», «Putnu 
dārzs», «Pilsētas elpa» un «Chocolate & Pepper». Īpaši ēdieni par divām cenām – divi 
ēdieni par 15 € vai trīs ēdieni par 18 €. 

 � 14. maijā pulksten 20 – improvizācijas izrāde «Otrā otrdiena». Ieeja – par ziedo-
jumiem (LLU Studentu teātrī).

 � Līdz 28. aprīlim – izstāde «Svalbard. Pusnakts saules zeme»: izstādē apskatāmas 
S.Eglītes fotogrāfijas un I.Dūdiņas stikla darbi (Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejā).

 � Līdz 30. aprīlim – foto un gleznu izstāde «Jelgava–Jaunjelgava»/«Laika kaleido-
skops» (kultūras nama 1. stāva galerijā).

 � Līdz 30. aprīlim – Andra Vētras fotoizstāde «Dzīves kaleidoskops» (kultūras nama 
1. stāva foajē).

 � Līdz 30. aprīlim – Tatjanas Iljinas gleznu izstāde «Gadalaiki» (kultūras nama 2. 
stāva galerijā).

 � Līdz 30. aprīlim – Staņislava Matusa gleznu izstāde «Mirklis» (Pārlielupes bibliotēkā).
 � Līdz 30. aprīlim – Alisas Gibetas gleznu izstāde «Tēli un iespaidi» (Sv.Trīsvienības 

baznīcas tornī).
 � Līdz 8. maijam – Kristīnes Graudules-Putnieces zīmējumu izstāde (Jelgavas Mākslas 

skolā).
 � Līdz maija beigām – Andas Stankevičas radošo darbu izstāde «Līdzsvaru meklējot»  

(Jelgavas tehnikuma bibliotēkā Pulkveža O.Kalpaka ielā 37).
 � 3. maijā pulksten 14 – izstādes «Mākslas dienas 2019» atklāšana. Izstādē skatāmi 

Jelgavas Mākslinieku biedrības dalībnieku darbi (Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 
muzejā).

 � 4. maijā pulksten 12 – «Jelgava Eiropā»: virtuālā izstāde – atskats uz Jelgavas attīs-
tību 15 gadu laikā kopš iestāšanās ES (Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā).

 �No 3. līdz 31. maijam – Anetes Skreijas gleznu izstāde «Krāsu virpulī» (kultūras 
nama 1. stāva galerijā).

 �No 2. līdz 31. maijam – TDA «Lielupe» jubilejas izstāde «Mirdzēt dejā – mirdzēt 
mīlestībā!»: Roberta Ķestera fotogrāfijas, kurās iemūžināti mirkļi, kad dejotāji mirdz pa-
tiesā priekā un mīlestībā kā mēģinājumos, tā koncertos (kultūras nama 1. stāva foajē).

 �No 1. līdz 21. maijam – Aidas Skalbergas jubilejas izstāde «Es tikai mirklim pieskā-
ros...» (kultūras nama 2. stāva galerijā).

Pasākumi pilsētā

Izstādes

 � Jana Bahmane

«Būtībā Valpurgas nakts ir auglības svētki, kad tiek svinēta 
dabas mošanās. Mūsu senči šajā laikā veica dažādus auglības 
rituālus,» norāda bērnu un jauniešu centra «Junda» nometnes 
«Lediņi» vadītāja Lelde LiepaLiepiņa. 30. aprīlī no pulksten 
18 «Lediņos» pirmo reizi notiks pasākums «Citāda Valpurgas 
nakts», kurā piedalīties aicināti interesenti no septiņu gadu 
vecuma. Pasākuma programmā – mūzika, dejas, radošās darb-
nīcas, uguns rituāls un citas izdarības svaigā gaisā.

Maģiskā Valpurgas nakts «Lediņos»
ierasties jau no pulksten 18. Maģiskās 
Valpurgas nakts baudītājus priecēs tautas 
deju ansamblis «Diždancis», mūsdienu 
deju studija «Intence», grupa «Skumjo 
akmeņu dārzs» (S.A.D.), dalība kopīgā 
uguns rituālā un zibakcijā. Līdztekus tam 
svētku dalībnieki varēs iesaistīties amu-
letu darītavā, piedalīties slotas mešanas 
sacensībās, paviesoties raganu lupatiņu 
karinātavā un citās aktivitātēs. 

Pasākums «Citāda Valpurgas nakts» 
30. aprīlī notiks no pulksten 18 līdz 22. 
Iepriekš pieteikties nav nepieciešams – 
interesenti «Lediņos» var pievienoties 
jebkurā brīdī. Dalības maksa bērniem – 1 
eiro, pieaugušajiem – 2 eiro.

L.Liepa-Liepiņa stāsta, ka Jelgavā šie 
svētki netiek atzīmēti, tādēļ «Jundā» ra-
dās ideja dibināt jaunu tradīciju – kopīgu 
Valpurgas nakts aizvadīšanu. «Pasākumā 
aicinām piedalīties bērnus, jauniešus, 

ģimenes, ierodoties tematiskos tērpos, lai 
kopīgi vairotu Valpurgas nakts noskaņu,» 
tā nometnes vadītāja.

Pasākums tiks atklāts pulksten 19, bet 
interesenti «Lediņos» Lediņu ceļā 1 var 

 � Jana Bahmane

«Raimonds Pauls daudz sadarbojas ar dziedošajiem aktieriem – vi-
ņam priekšnesumā ir svarīgs teksts un ekspresija, pie kā, gatavojoties 
koncertam, strādājam arī mēs. Populārā mūzika prasa atraktivitāti 
un vieglumu,» vērtē Jelgavas 4. vidusskolas meiteņu kora «Spīgo» 
mākslinieciskā vadītāja Līga CelmaKursiete. 8. maijā pulksten 18 
Jelgavas kultūras namā notiks koncerts «Pūpoliņi un zvirbulīši», kurā 
«Spīgo» uzstāsies kopā ar Daumantu Kalniņu un maestro R.Paulu.

rīgais melodiskais grauds,» atklāj «Spīgo» 
mākslinieciskā vadītāja. Šī ir kora un 
maestro ceturtā sadarbība. «Mūsu pirmā 
sadarbība izveidojās, gatavojoties koru 
olimpiādei Dienvidkorejā, – organizējām 
labdarības koncertu, kurā piedalījās arī 
Raimonds Pauls, vēlāk sadarbojāmies 
skolas jubilejas koncertā «Mēs maestro 
mūzikā», bet pirms dažiem gadiem kopīgi 
ierakstījām albumu «Ja man saule roku 
dotu»,» norāda L.Celma-Kursiete. 

Jāpiebilst, ka koncerta «Pūpoliņi un 
zvirbulīši» skanējumu bagātinās orķestra 
«Sinfonietta Rīga» mūziķi Marta Spārni-
ņa (vijole), Signe Šteimane (vijole), Dāvis 
Sliecāns (alts) un Kārlis Klotiņš (čells).

Biļetes uz koncertu, kas Jelgavas kul-
tūras namā izskanēs 8. maijā pulksten 
18, var iegādāties kultūras namā un 
«Biļešu paradīzes» kasēs un internetā. 
Cena – 4–10 eiro.

«Spīgo» balsis skanēs «Pūpoliņos un zvirbulīšos»

Eliasa daiļrades šķautnes 
izzina caur kluso dabu

 � Jana Bahmane

«Konkursā cenšamies izcelt 
māksliniekam Ģedertam 
Eliasam raksturīgos žanrus 
un stilu, tādēļ pērn bērnus 
un jauniešus aicinājām pie-
vērsties lauku ainavas attēlo-
šanai, bet šā gada konkursa 
tēma ir «Klusā daba. Lauku 
veltes»,» par II starptautisko 
vizuālās mākslas konkursu 
«Mākslinieka Ģederta Eliasa 
mīklu minot» stāsta Jelgavas 
novada Mūzikas un mākslas 
skolas direktore Dace Laure. 
Šonedēļ Ģederta Eliasa Jelga-
vas Vēstures un mākslas mu-
zejā apbalvoti konkursa lau-
reāti – viņu vidū arī Jelgavas 
izglītības iestāžu audzēkņi.

Ģ.Eliasa vārdā nosauktais vizuālās 
mākslas konkurss iedibināts pērn, godi-
not mākslinieka 130 gadu jubileju. Pir-

majā konkursa norises gadā tika saņemti 
635 darbi, bet šogad to skaits ievērojami 
audzis – kopumā izvērtēti 850 vizuālās 
mākslas darbi. «Darbus iesniedza skolēni 
no dažādām Latvijas vietām, kā arī Lie-
tuvas, Igaunijas, Baltkrievijas un Polijas 
bērni un jaunieši. Tie ir ļoti interesanti 
un kvalitatīvi, tādēļ vērtēšana nebija 
viegla. Ņemot vērā augsto kvalitāti un 
lielo dalībnieku skaitu, līdzās laureātiem 
katrā vecuma grupā noteikti arī simpā-
tijas balvu ieguvēji. Balvas piesniedza 
Jelgavas muzejs, Eiropas Informācijas 
centrs, Jelgavas novada dome, kā arī uz-
ņēmēji – «Sugar Art», «Karameļu darb-
nīca», «Laflora», «Piparmētru namiņš», 
«Kanclers»,» norāda D.Laure.

Konkursā varēja piedalīties bērni un 
jaunieši 7–18 gadu vecumā, iesniedzot 
glezniecības, grafikas, datorgrafikas un 
fotogrāfijas tehnikā radītus oriģināl-
darbus. Tika vērtēta darba atbilstība 
konkursa tēmai, idejas oriģinalitāte, kā 
arī mākslinieciskais un tehniskais izpil-
dījums un darba noformējums, nosakot 

laureātus četrās vecuma grupās. Bērnu 
un jauniešu darbus vērtēja Ģederta Elia-
sa Jelgavas Vēstures un mākslas muzeja 
direktores vietniece Marija Kaupere, 
Jelgavas Mākslinieku biedrības priekš-
sēdētājs Māris Brancis, gleznotājs un 
dizainers Uldis Zuters, mākslinieks 
Edgars Ameriks, kā arī mākslinieks un 
pasniedzējs Arūns Vaitkus. 

Jelgavu konkursā pārstāvēja Mākslas 
skolas, 1. internātpamatskolas-attīstī-
bas centra un Tehnoloģiju vidusskolas 
audzēkņi. Visaugstākais novērtējums 
mūsu pilsētas skolēnu vidū – Tehnolo-
ģiju vidusskolas skolniecei Lībai Ābo-
mai, kura ieguva 1. vietu fotogrāfijas 
kategorijā 7–9 gadus vecu dalībnieku 
konkurencē, bet Atzinības raksts šajā 
pašā vecuma grupā glezniecības darbu 
konkurencē pasniegts 1. internātpa-
matskolas-attīstības centra skolniecei 
Lindai Kolužai.

D.Laure norāda, ka Ģ.Eliasa daiļradē 
ir vēl daudz neizzinātā, tādēļ šo konkur-
su plānots attīstīt kā ikgadēju tradīciju.

Koncertprogrammas pamatā būs 
skaņdarbi no R.Paula un Ineses Zan-
deres jaunā cikla «Putnu dziesmas», ko 
maestro sarakstījis D.Kalniņam. «Lū-
dzām Raimondu Paulu uzrakstīt mums 
dziesmu ciklu, un viņš to uzrakstīja 
Daumantam Kalniņam ar nosacījumu, 
ka mēs skaņdarbus izpildīsim kopā. Solis-
tam popularizēt dziesmas ir vieglāk nekā 
korim, un «Spīgo» meitenes ļoti priecājas 
par iespēju dziedāt kopā ar Daumantu 

Kalniņu,» stāsta L.Celma-Kursiete. 
Līdztekus jaundarbiem koncertā varēs 
dzirdēt cikla «Vītola stabules dziesmas» 
skaņdarbus ar Viļa Plūdoņa poētisko 
tekstu, dziesmas no meiteņu kora «Spī-
go» un R.Paula kopīgi izdotā albuma «Ja 
man saule roku dotu», kā arī mūziku no 
D.Kalniņa repertuāra.

«Jo vairāk strādājam ar jaunajām 
dziesmām, jo vairāk es izjūtu, ka katrā no 
tām ir tikai Raimondam Paulam rakstu-

«Pievērsties fotografēšanai mani 
pamudināja mamma, kura ap-
meklē fotokursus, un visvairāk 
man patīk iemūžināt ziedus,» 
atklāj Jelgavas Tehnoloģiju vi-
dusskolas skolniece Lība Āboma, 
kura konkursā ieguva 1. vietu 
kategorijā «Fotogrāfija».

Foto: 
Ivars Veiliņš


